
LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Tartu rahuleping on 2. veebruaril 1920 Eesti ja 
Nõukogude Venemaa vahel Tartus sõlmitud 
rahvusvaheline leping, millega lõpetati vabadussõda, 
määrati Eesti idapiir ning Nõukogude Venemaa 
tunnustas Eesti Vabariigi iseseisvust. Eesti delegatsiooni 
juhtis Jaan Poska.

Tartu rahulepingu allkirjastamine on Eesti iseseisvuse sei-
sukohast äärmiselt oluline sündmus, sest sellega tunnus-
tati rahvusvaheliselt Eesti iseseisvust ja suveräänsust.

Traditsiooniliselt asetatakse sel puhul Jõelähtme vabadus-
samba jalamile pärjad ning langenute mälestuseks kõlavad ki-
rikukellad. Südamlikud etteasted kõigi kolme valla kooli, Kos-
tivere, Neeme ja Loo kooli tublide õpilaste ja juhendajate poolt 
andsid taas mälestussündmusele oma väärika panuse.

Sündmuse galerii on leitav valla Facebooki lehel, otselingi 
leiab valla kodulehelt.  •
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25. märtsil.
Postkastidesse ilmub  
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LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

24. veebruar algas päikesetõusuga kell 7.34 Iru külaplatsil 
lipu heiskamisega ning vallavanema kõnega.

Päev jätkus mälestustseremooniaga Jõelähtme vabadussam-
ba jalamile pärgade asetamise ning sõdurisupi söömise-
ga. Jõelähtme rahvamajas kõlas sünnipäevakontsert an-

sambel Vanaisad esituses ning kõigile külalistele pakuti suupis-
teid ja kohvi. Neeme rahvamajas kõlas Eesti vabariigi auks kau-
nis keelpillikvartett Bellezza. Kostivere kultuurimõisas lõi üle-
va meeleolu vokaalansambel Mirt. 

Suur tänu kõigile, kes südamliku päeva toimumisele kaasa 
aitasid ning kõigile, kes üheskoos tähistama jõudsid tulla. 

Elagu Eesti! •

Tartu rahu 104. aastapäeva mälestustseremoonial esitas kõne Kirsika Kivimäe, Loo kooli 12. klassi 
õpilane.	  				                        			                FOTO: LAURA RUUL

    Vokaalansambel Mirt 
Kostivere kultuurimõisas.

     Lipu heiskamine Iru 
külaplatsil.

Mälestustseremoonia 
Jõelähtme 

vabadussamba jalamil.

    Neeme rahvamaja 
keelpillikvartett Belleza.

Ansambel Vanaisad 
Jõelähtme rahvamajas.

FOTOD: LAURA RUUL
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Volikogu
veerg
VÄINO HAAB

Veebruarikuus on põhjust ajas tagasi vaadata – sünd-
musi ja pidulikke tähtpäevi, mis on määranud  
Eesti rahva saatuse ja elukorraldust, on mitmeid. 

2. veebruaril möödus 104 aastat Tartu rahulepingu sõl-
mimisest Eesti ja Nõukogude Venemaa vahel. Kooliõpilaste 
osalemine ning etteasted Tartu rahulepingu mälestuspäe-
val on saanud Jõelähtme vallas juba traditsiooniks. On olu-
line, et mäletame toimunut ja kordame uute põlvkondade 
jaoks üle Tartu rahu tähtsuse.

2. veebruaril möödus 104 aastat Tartu rahulepingu sõl-
mimisest Eesti Vabariigi ja Nõukogude Venemaa vahel. Koo-
liõpilaste osalemine ning etteasted Tartu rahulepingu mä-
lestuspäeval on saanud Jõelähtme vallas juba traditsiooniks. 
On oluline, et mäletame toimunut ja kordame uute põlvkon-
dade jaoks üle Tartu rahu tähtsuse.
Sündmusi tähistati Jõelähtmel väärikalt
Vabadussamba juures mälestati meie vabaduse eest võidel-
nuid, Neeme ja Jõelähtme rahvamajas ning Kostivere kul-
tuurimõisas toimusid aastapäeva kontserdid. Loo kooli aat-
riumis tunnustati 2023. aasta tegusid ja tegijaid, esinesid Jõe-
lähtme rahvatantsijad.

Nüüd siis – volikogu istungi juurde, mille päevakord oli 
tavapärasest lühem, piirdudes kuue punktiga. Volikogu kin-
nitas valla haridustöötajate töötasustamise alused. Määruse 
eelnõu eesmärk on kehtestada Jõelähtme valla üldhariduskoo-
lide (Loo keskkool, Kostivere ning Neeme kool), koolieelsete 
lasteasutuste (Loo lasteaed Pääsupesa, Kostivere lasteaed, 
Neeme Mudila lasteaed), huvikooli (Jõelähtme muusika- ja 
kunstikool) direktori, õppealajuhataja, tugispetsialistide ning 
teiste haridustöötajate töötasustamise alused ja töötasu alam-
määrad kuus. Pärast pikka arutelu said haridustöötajate töö-
tasustamise alused volikogu poolt kinnitatud. 
Jõelähtme valla eelarve oli teisel lugemisel
Läbimõeldud ja targalt koostatud eelarve on valla eduka toi-
mimise alus. Eelarve kajastab valla prioriteete ja poliitilisi 
valikuid, eelarvest nähtub, mida eelkõige väärtustatakse. 

Jõelähtme valla eelarve kogumahuks on kavandatud 21 
236 684 eurot. Põhitegevuse tulud on planeeritud summas 
18 448 438 eurot, millest suurima osakaaluga on maksutu-
lud (71,65%). 2024. aasta eelarvesse on üksikisiku tulumak-
su laekumiseks arvestatud 12 206 074 eurot, mis võrreldes 
2023. aasta laekumisega suureneb 11,32%. 

Maamaksu on planeeritud summas täpselt üks miljon 
eurot ja reklaamimaksu summas 13 000 eurot. Eelarve põ-
hitegevuse kulude kogumahuks on kavandatud 18 303 737 
eurot.
Kavandatud investeeringud 2024. aastal
Investeerimistegevuse mahuks on eelarves planeeritud -2 
159 897 eurot, sh põhivara soetus summas 1 935 100 eurot. 

Kavandatud investeerimisobjektid: Saha tee 11 detailpla-
neering; Loo teenindusmaja elektrisüsteemi renoveerimine; 
Loo teenindusmaja rekonstrueerimine (päevakeskuse ruu-
mid); Iru küla tuletõrjemahuti soetus ja paigaldamine; Nee-
me spordimaja projekteerimine; Jägala-Joa puhkeala aren-
damine (infopunkt ja sõidutee); vallamaja tehnosüsteemide 
renoveerimine; ettevalmistustööd Lõunakarjääri päikese-
pargi rajamiseks (uuringud ja detailplaneering); Loo staadio-
ni murukatte vahetus; Kostivere mõisa küttesüsteemi reno-
veerimine; Kostivere lasteaia uue soojasõlme ehitamine; Nee-
me lasteaia küttesüsteemi ekspertiis; Loo kooli köögi tehno-
loogiaprojekti koostamine; Loo kooli õueala, teede ja platsi-
de projekteerimine; Neeme kooli vana osa energiatõhusa-
maks muutmise projekteerimine; Saviranna tee kergliiklus-
tee projekteerimine; valla teede pindamine; Erma tee (Liiva-
mäe küla) projekteerimine; Kostivere kooli sissesõidu ehita-
mine; Neeme parkla ehitamine; Neeme kooli parkla laien-
damine; Ajataguse tee, Neeme, valgustuse ehitamine; Nuki 
tee, Ülgase, tänavavalgustuse projekteerimine ja ehitus; Ilu-
mäe piirkonnas naatriumlampide asendus LED-lampidega; 
sotsiaalmaja küttesüsteemi osaline renoveerimine; sotsiaal-
maja kanalisatsiooni ehitamine.

Põhivara soetuseks planeeritud saadav sihtfinantseeri-
mine on kokku 332 000 eurot. Tänane reaalsus on, et raha 
on piiratud hulk ning seetõttu on oluline, et prioriteedid õi-
gesti paigas oleks. Kõigepealt asjad, mis on eluliselt vajalikud 
ja seejärel kaugemasse tulevikku vaatavad projektid. 

Muidu on oht, et suurte asjade planeerimise tuhinas jää-
vad eluolulised asjad tegemata ning hiljem ei pruugi seda või-
malust enam tekkida. Seega – rohkem tarku otsuseid ning 
nähkem puude taga ka metsa! Seda nii tööalaselt kui isikli-
kus elus.

Nautigem talve ja peatselt saabuvat kevadet!  •

PRIIT PÕLDMA
abivallavanem

Veebruarikuu esimesel 
päeval tähistati Kostivere 
alevikus Urke tn 4 
meeleolukalt kohaliku 
noortekeskuse ja 
vabatahtlike päästjate uue 
hoone valmimist. 

Päikesepaistelisel päeval 
ühinesid päästeautode 
rongkäiku nii kohaliku 

kui ka ümbruskonna omava-
litsuste, Lasnamäe ja Muuga 
päästekomandod ühes Aru-
küla, Kaberneeme, Raasiku 
ning Rae vabatahtlike pääst-
jatega.

Uue keskuse avamist piki-
silmi oodanud noortele kutsu-
ti üllatusesinejaks tiktokker 
Krispoiss. Rõõmsaid mälestu-
si sai talletada fotoboxiga, mis 
on noorte sündmustel alati 
hitt. 

Hoone on Kostivere 
kogukonnale oluline 
Uus ühiskoone on üks mood-
samaid ja suuremaid kerksus-
keskusi piirkonnas, mis tä-
hendab, et võimalikus krii-
siolukorras saavad kohalikud 
elanikud kodu lähedalt tänu 
hoone autonoomsetele süstee-
midele vajalikku abi.

2021. aasta suvel avanes 
taotlusvoor tollase riigihaldu-
se ministri Jaak Aabi määru-
se „Kohaliku omavalitsuse ük-
sustele liginullenergiahoone-

te ehitamiseks antava toetuse 
kasutamise tingimused ja 
kord“ alusel. Toetuse tingi-
muste kohaselt oli võimalik 
vana hoone täielik lammuta-

mine ja liginullenergiaga hoo-
ne ehitamine. Vallavalitsuse 
taotlus rahuldati 16.07.2021 
Riigi Tugiteenuste Keskuse 
(RKT) otsusega.

2023. aasta veebruaris kor-
raldatud riigihanke võitis Ens-
ka Ehitus OÜ (projektijuhid 
Aleksandr Gamonovitš ja Re-
nalt Mäesaar), järelevalvet te-
gi Tallinna Linnaehituse AS 
(Tarmo Kari). Projekteerijaks 
oli Urmas Lõokese Arhitek-
tuuribüroo OÜ. Projekti mak-
sumuseks kujunes 2 264 000 
eurot, millest RTK eraldatud 
projektitoetus moodustas 720 
000 eurot ehk umbes kolman-
diku kogumaksumusest. 
Päästehoone sisustuse soeta-
mist toetas siseministeerium 
20 000 euroga.

Kostivere vabatahtlike 
päästjate depoo ja noortekes-
kuse saamisloost saab pike-
malt lugeda valla kodulehelt, 
kus asub ka otselink sündmu-
se galeriile. •

Avati Kostivere noortekeskuse ja  
vabatahtlike päästjate uus hoone

Alates käesoleva aasta veebruarist saab lisaks 
sularahale ja ühiskaardile laetud e-rahale osta Põhja-
Eesti Ühistranspordi-keskuse haldusalas olevates 
maakonnaliinide bussides pileteid ka pangakaardiga.

Validaatori viipemakseid saab teha Harjumaa, Raplamaa, 
Läänemaa ja Lääne-Virumaa bussides, kokku peaaegu 
350 bussis. Ühistranspordis saab maksta pileti eest kon-

taktivabalt kasutades pangakaarte Mastercard, Maestro, Visa 
või Visa Electron. Kontaktivaba makse on võimalik, kui pan-
gakaardil on vastav logo ja kaardiomanik on lubanud kontak-
tivabad maksed ning internetipoes maksmise. Maksta saab nii 
tavalise kaardiga kui ka kaardiga, mis on lisatud nutiseadmes-
se. •

PÕHJA-EESTI ÜHISTRANSPORDIKESKUS

Bussipileteid saab nüüd 
osta pangakaardiga

FOTO: PÕHJA-EESTI ÜHISTRANSPORDIKESKUS

Kui Sul on jõudu olla abiks kevadisel konnarändel, olgu 
see siis tõkete seadmine või konnade kandmine, palun 
võta ühendust kluhaaar@gmail.com või telefo- 

nil 5647 1170.

Hea Jõelähtme  
valla loodusesõber!

2023. aasta konnarände ohuteavitused Ihasalu poolsaarel. 
FOTO: LAURA RUUL

Päästeautode rongkäik. 	 FOTO: KALEV ALGO

Uus ühine hoone.  			              FOTO: ENSKA EHITUS
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Rinnavähi sõeluuringule 
on käesoleval aastal 
kutsutud 103 892 naist, 
emakakaelavähi 
sõeluuringule 74 767 naist 
ja jämesoolevähi 
sõeluuringule 81 292 
meest ja naist. Kõigile 
neile on vastav kutse-
saatekiri juba 
terviseportaalis ootamas. 
Pea 52 000 inimest on 
saanud osalemiskutse 
mitmele nimetatud 
uuringule.

Sõeluuring on mõeldud 
eelkõige tervete, ilma 
kaebuste ja sümptomi-

teta naiste ning meeste uurin-
guteks, mille eesmärk on 
avastada haigus või haiguseel-
ne seisund võimalikult vara, 
kuna õigeaegselt avastatud 
haigus on ravitav.

Rinnavähi sõeluuringu-
le on oodatud naised sün-
niaastatega 1950, 1954, 
1956, 1958, 1960, 1962, 
1964, 1966, 1968, 1970, 
1972 ja 1974. Uuringule kut-
sutakse naisi vanuses 50–70 
ja 74 iga kahe aasta järel, kui 
neil ei ole viimase viie aasta 
jooksul diagnoositud rinna-
vähki ning nad ei ole viimase 
12 kuu jooksul käinud mam-
mograafia uuringul.

Emakakaelavähi sõeluu-
ringule on oodatud naised 
sünniaastatega 1959, 1964, 
1969, 1974, 1979, 1984, 1989 
ja 1994. Uuringule kutsutak-
se 30–65-aastaseid naisi iga 
viie aasta järel, kui neil ei ole 
eelneva viie aasta jooksul 
diagnoositud emakakaela- 
vähki.

Jämesoolevähi sõeluu-
ringule on oodatud mehed ja 
naised sünniaastatega 1956, 
1958, 1960, 1962 ja 1964. 

Uuringule on kutsutud me-
hed ja naised vanuses 60–68 
iga kahe aasta järel, kui neil ei 
ole jämesoole pahaloomulist 
kasvajat varasemalt diagnoo-
situd ning nad ei ole eelnevalt 
käinud sõelkoloskoopia uu-
ringul.

Kuidas registreerida 
sõeluuringule?
2024. aasta alguseks loodi 
kutsutavatele digitaalne sõe-
luuringu kutse ehk saatekiri 
terviseportaali, vaata tervise-
portaal.ee → Vastuvõtud ja 
saatekirjad.

Saatekiri on aluseks, et 
broneerida uuringu aeg ter-
vishoiuasutuses. Osalemiseks 
ei pea individuaalset kutset 
ootama jääma.

Emakakaela- ja rinnavähi 
sõeluuringus osalemiseks 
broneerige aeg digiregistra-
tuuris või helistage endale 
sobivasse tervishoiuasutusse 

ning teavitage, et soovite 
registreerida sõeluuringule. 
Vajalikud kontaktid leiate ter-
visekassa veebilehelt.

Jämesoolevähi sõeluurin-
gul osalemiseks tuleb võtta 
ühendust oma perearstikes-
kusega ja registreerida end 
pereõe vastuvõtule.

Kõigi sõeluuringul osa-
lenute uuringute ja vajadu-
sel järgneva ravi kulud ta-
sub tervisekassa (sh ravi-
kindlustamata inimesed). 

Lisainfot sõeluuringute 
kohta leiab sõeluuringute ko-
dulehelt.

Täpsem statistika 2024. 
aasta vähi sõeluuringute siht-
rühmade ja kutsutavate koh-
ta on avaldatud tervisestatis-
tika ja terviseuuringute and-
mebaasis. •

TERVISEKASSA JA TERVISE 
ARENGU INSTITUUT 

Vähi sõeluuringutele kutsutakse ligi 
200 000 naist ja meest

Projektis „Kodud 
tuleohutuks“ osalemiseks 
valitakse kodud välja 
koostöös päästeameti ja 
kohaliku omavalitsusega.

Abikõlbulikud tegevused 
on seotud eelkõige küt-
te- või elektrisüsteemi-

de parandamise ja uuendami-
sega.

Projektitoetus suunatakse 
kodudesse, kus on toimetule-
kuraskustes leibkonnad:
•	 lasterikkad pered;
•	 puuetega inimesed;
•	 eakad, eelkõige üksi elavad 

eakad.
Toetust taotlevas majapidami-
ses peab olema päästeameti 
poolt läbi viidud kodunõusta-
mine ja antud tuleohu vähen-

damise vajaduse hinnang. Ko-
dunõustamist saab tellida 
https://ohutusportaal.paas-
teamet.ee/ või telefonil 1247. 

Omavalitsus selgitab välja 
toimetuleku raskuse ja abiva-
jaduse, võtab tööde teostaja-
telt hinnapakkumised. Selle 
põhjal esitab kohalik omava-
litsus projekti toetuse taotlu-
se päästeametile.

Projektist „Kodud tuleohutuks“

KATI NARUSBERG 
sotsiaaltöö peaspetsialist

Selleks, et saada oktoobris 
200 euro suurust üksi 
elava pensionäri toetust, 
peavad 1. aprillist kuni 30. 
septembrini olema 
täidetud kolm tingimust.

Taotleja peab: 

•	 olema vanaduspensio-
niealine; 

•	 elama rahvastikuregistri 
andmetel üksi; 

•	 saama 2024. aastal pen-
sioni alla 853 euro kuus.

Toetust maksab sotsiaalkind-
lustusamet automaatselt koos 
oktoobrikuu pensioniga ning 
eraldi taotlust toetuse saami-
seks esitama ei pea. 

Iga aasta 1. aprillil indeks-
eeritakse pensione ja sellega 
seoses prognoositakse 2024. 
aastal pensionide kasvuks li-
gikaudu 10,6%. Pensionide in-
dekseerimine 1. aprillil peaks 
prognoositavalt tõstma 
keskmise vanaduspensioni 

774 euroni ja rahvapensioni 
372,05 euroni kuus.

Kuidas toimida, kui 
soovid elukoha and-
meid muuta? 

Jõelähtme vallavalitsuse 
kantselei spetsialist Kristy 
Tann selgitab, et ruumi oma-
nikul on õigus taotleda koha-
likult omavalitsuselt enda 
elukoha andmete muutmist 
ehk teisisõnu saab ruumi 
omanik isiku oma pinnalt 
välja kirjutada. Selleks on va-

ja esitada vallavalitsusele 
taotlus:
•	 isiklikult vallavalitsuse 

kantseleisse kohale min-
nes; 

•	 postiga;
•	 digiallkirjastatuna e-pos-

tiga või e-teenusena rah-
vastikuregister.ee kaudu. 

Rohkem infot selle rahvasti-
kuregistri toimingu kohta 
saab Jõelähtme vallavalitsuse 
kantseleist telefonilt 605 4888 
või e-posti teel kristy.tann@
joelahtme.ee. •

CARMEN VIHERPUU
haridus-, kultuuri- ja  
sotsiaalosakonna juhataja

ARNO e-keskkonnas saab 
hakata 1. märtsist 1. klassi 
astumiseks taotlusi 
esitama.

Jõelähtme vald tagab 
õppekoha põhikoolis 
kõigile valla halduster-

ritooriumile sisse kirjutatud 
koolikohustuslikele lastele, 
kes on saanud 7-aastaseks en-
ne käesoleva aasta 1. oktoob-
rit. Vallavalitsus määrab elu-
kohajärgse munitsipaalkooli 
lähtuvalt õpilase elukoha and-
metest rahvastikuregistris.

arno.joelahtme.ee kesk-
konda saab sisse logida 
ID-kaardi, Mobiil-ID või 
Smart-ID abil:

•	 e-keskkonnas tuleb valida 
„Põhikooli vastuvõtu taot-
lus“;

•	 taotlusega on vajalik esi-
tada lapse isikut tõendava 
dokumendi koopia ja 
nõustamismeeskonna ot-
sus (selle olemas- 
olul);

•	 koolivalmiduskaardi esi-
tab vanem taotluse juur-
de ARNO e-keskkonnas 

esimesel võimalusel, hil-
jemalt 20. juuniks. 

Koolikohustuslikust east 
noorema lapse vanem esitab 
Jõelähtme vallavalitsusele va-
bas vormis taotluse koos las-
teasutuse hinnanguga lapse 
koolivalmiduse kohta või 
nõustamismeeskonna soovi-
tusega ning seejärel on või-
malik täita taotlus ARNO 
e-keskkonnas.

Lisainfot saab valla kodu-
lehelt. •

Algab esimesse klassi astumise 
taotluste esitamine

Üksi elava pensionäri toetuse maksmisest

Taotlusvoor on avatud 
kuni 17.03.2024.

Toetuste saajad ja sum-
mad otsustab päästeameti 
piirkondlik komisjon. Sel 
aastal on toetus kuni 6000 eu-
rot kodu kohta. Toetuse saa-
miseks sõlmitakse pääs-
teameti ja kohaliku oma- 
valitsuse vahel leping. Toetus 
makstakse välja kohalikule 
omavalitsusele (mitte kodu- 
omanikule). 

Tööde järelevalve ja vas-
tuvõtmisega tegeleb omava-
litsus. Tööd peavad valmima 

30. novembriks. Kohalik 
omavalitsus peab esitama 15. 
detsembriks tehtud tööde ja 
kulude kohta kokkuvõtte ja 
aruande.

Täpsemat infot saab 
päästeameti kodulehelt ht-
tps://kodutuleohutuks.ee/.

Jõelähtme vallavalitsuse 
kontakt antud projekti raames 
on sotsiaaltööspetsialist Han-
nes Vetik telefonil 5181 371 või 
hannes.vetik@joelahtme.ee. 
•
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Kuupäev Kellaaeg Koht Sündmuse nimi Sündmuse lisainfo

3.03 12.00 Neeme rahvamaja  Interaktiivne show

Tuvid, kassid, koerad, dekoratiivkuked, 
dekoratiivküülik. Esinevad 
akrobaadid, velofiguristid, žonglöörid, 
illusionistid ja klounid. Pilet 8€.

3.03 15.00 Loo kooli aatrium
Salme Teatri 
kogupereetendus 
“Salapärane loom”

Südamlik lugu sõprusest ja selle otsimise  
käänulisest teekonnast.  Kestus koos vahe- 
ajaga 1h 20 min. ÕE kohvik – kaasa sularaha! 
Piletid 7€/4€, Fientas ja kohapeal.

8.03 19.00 Jõelähtme rahvamaja Häädemeeste huviteatri 
etendus “Tere, ema!”

Autor Trude Stone, lavastaja Aire Koop. 
Pilet 7 €. Avatud teatripuhvet!

10.03 12.00 Loo kultuurikeskuse 
A-saal

Punutiste töötuba: 
kestvus: 2,5 tundi, 
hind: 39 €. 

Lihtsamad ja keerukamad punutised.  
Võta kaasa juuksemodell või harjutuspea. 
Registreeru ilonahanni@gmail.com.

10.03 12.00 Neeme rahvamaja 
esine plats

Kevadine spordipäev 
peredele

Erinevad talivõistlused kelguga jm, soe tee 
ja küpsised. Parimatele väikesed auhinnad.

10.03 12.00 Kostivere kultuurimõis

Naistepäeva eri  
“Naistekuu uued  
nipid” töötuba “Ma 
olen siidine”

Töötoas valmib niisutav ja toitev kehageel 
innovatiivsest ja puhtast toorainest. Koolitaja 
Kristen Terasmaa/RT Terras OÜ. Pilet 5 €. 
Registreeru kersti.vaht@joelahtmekultuur.ee.

10.03 13.00 Jõelähtme rahvamaja Jõelähtme mälumäng 
2024. Finaal! Selguvad 2024. aasta turniiri võitjad!

15.03 12.00 ja 
19.00 Kostivere kultuurimõis Kostivere Mõisa 

Filmiklubi

Rahvusvaheliselt tunnustustatud ja 
auhinnatud dokumentaalfilm “Savvusanna 
sõsarad”. Kinopilet kl 12 - 4 €, kl 19 - 6 €.

15.03 19.00 Jõelähtme rahvamaja Seltskonnatantsude 
õhtu

Tantsime sambat, rumbat, valssi, 
tangot jne. Juhttantsijad Tallinnast.

16.03 12.00 Kostivere kultuurimõis

Naistepäeva eri 
“Naistekuu uued nipid” 
töötuba “Valmistame 
pulgakooke”

Koolitaja Marika Sinkkonen / Tordikool OÜ. 
Osalejate arv on piiratud! Osalustasu 5 €. 
Registreerimine kersti.vaht@
joelahtmekultuur.ee.

19.03 19.00 Jõelähtme rahvamaja
Kuusalu rahvateatri 
etendus “Ohvrit 
mängides”

Pilet 8/10 €. Lavastaja Enn 
Kirsman. Avatud teartipuhvet.

20.03 18:00 Loo kultuurikeskuse 
B-saal

Koolitussarja 
II kohtumine: 
kaasaegne koduaed - 
mitmekülgne ja lihtne

Kuidas liigendada aeda vastavalt oma 
vajadustele? Viljapuude hoolduslõikusest 
ja taimede väetamisest. Pilet 10€, 
fienta.com js kohapeal.

23.03 12.00 Kostivere kultuurimõis

Naistepäeva eri 
“Naistekuu uued 
nipid” töötuba 
“Kiired suupisted”

Koolitaja Anne Ojala / Maitseretked MTÜ 
Osalejate arv on piiratud! Osalustasu 5 €. 
Registreerimine  
kersti.vaht@joelahtmekultuur.ee.

24.03 11.00 Jõelähtme rahvamaja Jõelähtme lasteteatrite 
festival 2024

Oodatud esinema kõik väikesed ja 
suuremad teatritegijad. Osalejatele 
soe supp, avatud puhvet.

24.03 11.00 Loo kultuurikeskus 
- Kaberneeme

Loo kõnnib! 26 
Kaberneeme, giidiks 
Kersti Lepik

Loolt Kaberneeme ja tagasi saab tasuta 
bussiga. Kohtume Loo kultuurikeskuse 
lipuväljakul kell 11. Kaasa soe 
jook ja võileib. Registreeru bussile 
lookultuurikeskus@joelahtmekultuur.ee.

28.03 14.00 Jõelähtme rahvamaja “Seeniorid ja 
Senioriitad”

Seenioride klubiüritus. Teemaks 
“Naised ja kevad”.

19.01 – 
19.09. Jõelähtme vald

Kultuuririkkuse aasta: 
orienteerumismäng 
“Avasta Jõelähtme!”

NaviCup rakenduse põhine ülevallaline 
orienteerumismäng - registreeru, avasta 
Jõelähtme valda, läbi vähemalt 33 punkti 
ja osale põnevate auhindade loosis!

RINGID JA HUVITEGEVUSED KOSTIVERES
Loovusring 4., 11. ja 18. märtsil kell 12.00–13.00
Lauluring 4., 11. ja 18. märtsil kell 13.00–13.45
Seenioride võimlemine 6., 13., 20. ja 27. märtsil kell 
12.00–12.45
RINGID JA HUVITEGEVUSED LOO kultuurikeskuses
Seenioride võimlemine 5., 12., 19. ja 26. märtsil kell 
12.30–13.30 Kuusiku tee 1a, A-saal.

Kolmapäevane jututuba 6., 13., 20. ja 27. märtsil kell 
12.00–15.00 Saha tee 11, B-saalis.

TEENUSED JÕELÄHTME VALLA PÄEVAKESKUSES
11. märtsil – juuksur ja maniküür/pediküür.

18. märtsil – massaaž.
25. märtsil – ravipediküür
TEENUSED 
Massaažitool Loo kultuurikeskuses teisipäeviti ja  
neljapäeviti. Saha tee 11, B korpus.
„EAKATE KOHTUMINE NOORTEGA“ – kevadpidu eakatele 
ja Kostivere noortekeskuse noortele 25. märtsil kell 12.15 
Kostivere noortekeskuses, Jõe 2d, Kostivere.
Infotund – naistepäeva ERI: kontsert „Meenutades Gen-
nadi Podelskit“ 7. märtsil kell 14.00. Kontserdil kõlavad 
helilooja Podelski loodud laulud. Meenutame lühidalt Gen-
nadi Podelski elulugu, loomingut ja muid saavutusi. Loo 
kultuurikeskuses, Kuusiku tee 1a, A-saalis.
JÕELÄHTME BRIDŽIKLUBI 
esmaspäeviti 4., 11., 18 ja 25. märtsil kell 17.30-20.00  
Loo kultuurikeskuses, Kuusiku tee 1a, A-saalis.
neljapäeviti 7., 14. ja 28. märtsil kell 11.00–16.00
Loo kultuurikeskuses, Saha tee 11, B-saalis.
neljapäev 21. märtsil kell 14.30  Jõelähtme valla päevake-
skuses,Kostivere, Mõisa tee 2a.
SOTSIAALTÖÖTAJA NÕUSTAMINE
Sotsiaaltööspetsialist Hannes Vetiku vastuvõtt 13. ja 27. 
märtsil kell 14.00–16.00 Jõelähtme valla päevakeskuses 
aadressil Mõisa tee 2a, Kostivere alevik.
Täiendav informatsioon ja aegade broneerimine: 
5907 3447, lily.kivila@joelahtme.ee. 

Jõelähtme valla päevakeskuse kodulehekülg asub aadres-
sil https://joelahtmepaevakeskus.ee.  
Sealt leiad infot päevakeskuse teenuste, sündmuste ja 
töötajate kohta.

KUHU MINNA
märts 2024

Jõelähtme valla  
päevakeskuse  
tegevused ja  
teenused  
märtsis 2024joelahtme.ee/sundmused-vallas

joelahtme.ee/sundmused-vallas



Nr 320  •  VEEBRUAR 2024 5KULTUUR

MARIKA MIKKOR

Loo raamatukogus võib 
veebruaris ja märtsis 
tutvuda näitusega 
Kaukaasia eestlastest. 
Autor, etnoloog Marika 
Mikkor kogus Kaukaasia 
eesti külades 1980. ja 90. 
aastail hulgaliselt vanu 
fotosid ja esemeid ning 
suulist pärimust. 

Loo raamatukogus ekspo-
neeritud fotod on erako-
gudest. Fotod kajastavad 

Estonia, Alam- ja Ülem-Lin-
da, Salme, Sulevi ja Eesti-Ro-
huaia eestlaste minevikku. 
Enamus pilte on tsaariajast, 
vähem on neid nõukogude 
perioodist. Autorid pole sage-
li teada, erandiks on fotograaf 
August Kaevats Alam-Linda 
külast ja kreeklasest fotograaf 
Jevkarpidi Suhhumist. Näha 
on kaks kaunist tänapäevast 
maastikufotot Sulevist pärit 
Jaan Tsadurjanilt. Väljas on 
üle saja aasta vanuste, Kau-
kaasia eestlastele kuulunud 
postkaartide koopiad, 1914. 
aasta Suhhumi laulupeo noo-
te, lugeda saab asunike luule-
tusi.

Lisaks näitustele 
valmis ka raamat 
Näituse juhatab sisse Mikko-
ri artikkel 2023. aasta ajakir-
jast Horisont „Esimene eesti 
küla Abhaasias: Estonia asun-
dus selle rajamisest tsaariaja lõ-
puni“. Ajakirja saab lugemiseks 
laenutada raamatukogust. Ma-
terjalid kajastavad Kaukaasia 
eestlaste kõrget kultuuritaset ja 
head majanduslikku seisu. 
Eestlased jõudsid Kaukaasias 
ruttu heale järjele, sellest kõne-
levad ka fotod. Palju on pilte or-
kestritest, laulukooridest, pere-

konnafotosid, väga haruldased 
on aga pildid põllumajandusli-
kust tegevusest.

1998. aastal ilmunud raa-
matu „Eestlased Musta mere 
rannikul“ autor avaldas artik-
leid Kaukaasia eestlaste pere-
konnakombestikust ja aja-
loost. Mikkor on teinud koos-
tööd Ateenas elava, kuid Suh-
humist pärit Kaukaasia kree-
ka diasporaa ajaloo jäädvus-
taja Georgios Grigoriadisega. 
Tartu linnaraamatukogus oli 
hiljuti ühine näitus, mille 
fotod on Facebooki lehel 
„Aastaring“ albumis „Eesti ja 
kreeka kultuuripärand Kau-
kaasias“. 

Aasta tagasi ilmus Mikko-
ril Ateenas kreeka diasporaa 
ajalehes Kaukaasia eestlaste 

ajaloost artiklite seeria, mis 
on näitusel koha peal lugemi-
seks olemas.

Loo on teema jaoks 
igati sobilik koht

Tsaariajal rändas Loo lähi-
konnast hulk rahvast lõuna-
maale. Ülem-Linda maakuu-
lajaks oli Mihkel Kaares, kes 
enne Kaukaasiasse asumist 
tegutses tollases Jõelähtme 
kihelkonnas, Viimsi vallas 
Randveres koolmeistrina. 
Ümberasumisel oli ta Maar-
du elanike maakuulajaks, te-
maga koos rändas välja pea 
terve pasunakoor. Nad olid 
Kaukaasias tuntud ja nõutud 
orkester Suhhumi linnas.

Salme küla maakuulaja Jo-
hannes Lindvest oli pärit aga 

Kuusalu kihelkonnast, kust 
rändas samuti rahvast lõuna-
maale. Nõukogude ajal oli Sal-
me külas aga Tallinna linnu-
vabriku puhkekodu, vastastiku-
sed suhted olid tihedad. 

Ent Musta mere rannikul 
on muuseas Sotši linna alla 
kuuluv Loo-nimeline asundus, 
kus elas ka eestlasi, kuigi päris 
eesti küla see polnud. Ametli-
ku versiooni järgi pärineb nimi 
siiski abhaasi/ubõhi traditsioo-
nist, kuigi sealsed eestlased on 
väitnud, et see on eesti nimi. 
Kaukaasia Loo eestlased on 
Eestis vähetuntud fakt. • 

Näituse autor tänab abi eest 
Loo raamatukogu ja toetuse eest 

pildimaterjali vormistamisel Ther-
mory ASi Loo tehast ja OÜ-d Rek-

laamihunt.

N A I S T E P Ä E V A  E R I  

„ N A I S T E K U U  U U E D  N I P I D “

2 3 .  M Ä R T S I L  K E L L  1 2 . 0 0

1 6 .  M Ä R T S I L  K E L L  1 2 . 0 0

1 0 .  M Ä R T S I L  K E L L  1 2 . 0 0

 „ K I I R E D  S U U P I S T E D ”

„ V A L M I S T A M E  
P U L G A K O O K E ”

„ M A  O L E N  S I I D I N E ”

KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS

Osalejate arv on piiratud! 
Registreerimine: kersti.vaht@ joelahtmekultuur.ee

Vä
är

t k
in

gii
dee 

 endale või kalli m
ale!

Osalustasu

5€
töötuba

Õpime valmistama
pulgakooke ning katma
maitsva belgia šokolaadiga,
lisaks kaunistame erinevate
pärlitega jms.
Koolitaja Marika Sinkkonen
Tordikool OÜ

Töötoas valmib tõeliselt
niisutav ja toitev kehageel
innovatiivsest ja puhtast
toorainest. Töötuba paneb
proovile matemaatilised
oskused ja käelise osavuse.
Koolitaja Kristen Terasmaa
RT Terras OÜ

Töötoas leiame nutikaid
lahendusi ja õpime
valmistama kiirelt valmivaid
suupiteid.
Koolitaja Anne Ojala
Maitseretked OÜ

Fotonäitus mägedemaa eestlastest
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Aasta algatus
„Avasta Jõelähtme“ – ülevallaline külas-
tusmäng, mille eesmärgiks on tutvustada 

Jõelähtme piirkonna tublisid ettevõtlikke 
elanikke, külaseltse, kogukondi ning soo-
dustada omavahelist koostööd. Külastajaid 

võtsid vastu: Saha küla, Vandjala küla Saare 
talu, Jõelähtme Püha Neitsi Maarja kirik, Re-

bala keskus-muuseum, Kubja-Miku talu Ruu kü-
las, Rootsi-Kallavere küla muuseum, atesteeritud giid Kersti Le-
pik, Manniva küla Uduhaldja kodukohvik, Jõelähtme rahvama-
ja ja Jõelähtme LavaGrupp.

Kaasava eelarve raames realiseerunud 
madalseiklusrajad. Kaasav eelarve kutsu-
ti ellu Jõelähtme vallas 2022. aasta sügisel. 
Esimesteks realiseerunud projektideks lii-
kumisaastasse said justkui valatult 2023. 

aasta suvel madalseiklusrajad. Loo aleviku 
projekti esitas Hilda Männik, Kostivere aleviku 

projekti esitas Laura Ruul ning Neeme küla madalseiklusraja 
projekti esitas Neeme Rannavalve Selts.

Loo kultuurikeskuse „Jõelähtme liigub“. Loo aleviku põ-
hise liikumissarja „Loo kõnnib!“ kõrvale arenes liikumisaasta 
raames aktiivsem, ülevallaline liikuma kutsuv sündmustesari. 
Aasta alguses toimusid lumised matkad Jägala, Linnamäe, Loo 
ja Neeme piirkondades. Märtsikuus toimusid tegevused jõusaa-
lides, matk Kostivere karstialal, maikuus süstamatk Pirita jõel 
ja Jõelähtme spordipäev, juunikuus rulluisu ABC, Maardu lõu-
na- ja põhjakarjääri matkad. Kuigi liikumisaasta sai läbi, siis 
„Jõelähtme liigub“ üritused jätkuvad ka uuel aastal!

Aasta kultuuritegu
Lavastaja Jane Lauter ja Jõelähtme Lava-
Grupi suveetendus „Vaim“. 

2023. aastal tähistas Jõelähtme rahva-
maja auväärset 100. juubelit. Selle tähele-
panuväärse sündmuse jaoks lavastatud su-
veetendus, kahes vaatuses tragikomöödia 

„Vaim” naerutas, tõi silma pisara ja pakkus 
äratundmisrõõmu – möödunud aegu meenu-

tati muhedal moel tänapäevases võtmes. 

Juhendajad, kes valmistasid ette ja viisid lap-
sed esinema noorte laulu- ja tantsupeole 
XIII „Püha on maa“. Neeme kool – Kris-
tiina Rebane. Kostivere kool – Margit Na-
gel, Liis Pihlik, Kaia Kärner, Mirjam Sirkas. 

Loo kool – Aive Skuin, Leili Värte. Jõeläht-
me muusika- ja kunstikool – Ann Kase.
„Avasta Jõelähtme“ – 2023. aastal esmakord-

selt toimunud ülevallaline külastusmäng pakkus võimalust 
tutvuda kohalike ettevõtlike inimeste põnevate koduhoovide-
ga, eriliste hobidega, siinse elu-oluga ja põnevate tegevustega 
ning soodustas kogukondade omavahelist koostööd.

Aasta sporditegu
Loo kultuurikeskuse „Jõelähtme liigub“. 
Loo aleviku põhise liikumissarja „Loo kõn-
nib!“ kõrvale arenes liikumisaasta raames 
aktiivsem, ülevallaline liikuma kutsuv 
sündmustesari. Kuigi liikumisaasta on 
nüüdseks läbi, siis „Jõelähtme liigub“ 

üritused jätkuvad ka sel aastal. 

Kostivere kool sai Liikuma Kutsuva Koo-
li vapikooliks. See Tartu Ülikooli ja Liiku-

ma Kutsuva Kooli poolt välja antud tunnus-
tus näitab, et Kostivere kool on eeskujuks 
teistele koolidele, rakendab mitmekesiseid 

liikumist propageerivaid tegevusi nii tundi-
des kui ka tunnivälisel ajal ning on valmis oma 

kogemust ka teiste koolidega jagama.
Loo kultuurikeskuse „Jõelähtme spordipäev“ – kogu-

kondlik spordisündmus teatevõistluse vormis. Tegevusi jagus 
päeva jooksul tervele perele! Loo kultuurikeskuse algatatud ning 
korraldatud koostöös Kostivere kooli, Loo spordikeskuse ning 
noortevolikoguga. 

Aasta noortetegu
Jõelähtme valla noortevolikogu liikmed 
osalesid valla uue arengukava koostamisel 

kõigis töörühmades ning tõid juurde mit-
meid noori puudutavaid teemasid. Panus-
tati rahvusvaheliselt noorsootöösse läbi 

erinevate projektide, sh Serbia projekt „Con-
nect“ . Osaleti enda ideede ning mõtetega noor-

sootöö kvaliteedi hindamisel. Noortevolikogu kor-
raldab noortekonverentsi. Lisaks korraldatakse koostöös koha-
like noortekeskuste ja Loo kooliga koolialguspidu kõigile valla 
noortele. Koostööd tehakse ka kultuurikeskusega – panustades 
nt sündmustele sponsorite leidmisega. On tehtud koostööd teis-
te noorteorganisatsioonide ning osaluskogude läbi Eesti Noor-
teühenduste Liidu ja pälviti haridus- ja teadusministeeriumi 
poolt „Aasta osaluskogu 2023“ tiitel.

Jõelähtme õpilasmalev 2023 –  MTÜ Jõe-
lähtme Noored korraldatavas õpilasmalevas 

osales rekordarv noori – ligi 135! Piirkond-
lik malev toimus seitsmes rühmas, 
üheskoos tehti heakorratöid nii Lool, 

Liivamäel, Kostiveres, Jõelähtmel, Neemes 
ja Kaberneemes. Lisaks toimusid kaks välisrüh-

ma. Õpilasmalev on noortele esimese töökoge-
muse pakkumine, kus igaüks saab positiivse kogemuse ning 
soovitakse alati ka tagasi tulla. Noored saavad tööle kandidee-
rimisel esimese juhendatud kogemuse, sest koostöös töötukas-
saga viiakse läbi tööintervjuud ning kandideerimisprotsess.

Jõelähtme Session – ekstreemspordisündmust on korral-
datud alates 2012. aastast Loo Sessioni nime all. 2023. aastal 
toimus toimus Session Kostiveres teist korda, kandes nüüd Jõe-
lähtme Sessioni nime. Võistlema olid oodatud kõik Jõelähtme 
valla 7–26 aastased noored ekstreemspordihuvilised. Noori-
mad osalejad olid kõigest seitsmeaastased, üllatuseks osales ka 
üks tüdruk, kes sai kohtunikelt suurima üllataja auhinna. Va-
nim osaleja oli 15-aastane. Tore traditsioon ning oodatud sünd-
mus, mida Kostivere ja Loo noorsootöötajad noortele korralda-
vad, võidab aina enam noorte südameid.

Aasta haridustegu
MTÜ Rebala Kultuuriruumi loodusõppe-
programmid – koduloolised, Jõelähtme val-

la põhised õppekäigud looduses. Loodu-
sõppeprogramme viidi läbi Neeme ja Kos-
tivere õpilastele ja lasteaialastele, õppekäi-
gud haakusid ka õppekavaga. Lapsed said 

tutvuda Jõelähtme valla huvipunktidega 
looduses ja samuti muinsuskaitsealaste vaata-

misväärsustega ning piirkonna ajalooga.

Neeme Mudila – pälvis „Hea lasteaia eden-
daja 2023“ tiitli, mis on Tartu Ülikooli eeti-
kakeskuse tunnustus haridusasutustele 
eeskujuliku töö eest väärtuskasvatuse vald-
konnas. 

Kostivere kooli 1.– 4. klassi ennas-
tjuhtiva õppija päevik. Meeskond: Emma 

Treiberg, Karin Vassil, Silja Risti. Päevik on 
mõeldud selleks, et arendada lastes väärtushinnanguid, 
tutvustada emotsioonide kontrollimist, teadvustada, kuidas aju 
õpib ja parandada suhteid koolikaaslaste vahel.

Aasta vabatahtlik
Kersti Lepik – 2023. aastal algatas Kersti 
Loo kooli kogukonnapäeva, mille eesmär-

giks on koostöös läheduses asuvate ettevõ-
tetega tutvustada õpilastele firmade tege-
misi ja võimalusi. Sügisel oli Kersti teeju-
hiks väliseestlasest Indra Reinpuule, kes al-

gatas jalgsi ümber Eesti käimise ürituse 
„Ring ümber Eesti“. Kersti juhtimisel külastati 

Rootsi-Kallavere küla muuseumi, Rebala keskus-muuseumi, Jä-
gala juga, golfiklubi, rändrahne jm kohalikke pärle. Liikumi-
saasta raames panustas Kersti „Jõelähtme liigub“ matkadesse, 
osales külastusmängus „Avasta Jõelähtme“. Oma teadmiste ja 
tegemistega panustab ta alati ka valla arengusse, nt Jõelähtme 
ettevõtjate päeva.

Kostivere kooli hoolekogu – lapsevanema-
te initsiatiivil algatatud ja teostatud liikluse 
reguleerimine kooli juurde sissesõidul, et 
vähendada kooli parklas ummikuid ning 
suurendada õpilaste liikumist.

Maria-Susanna Piirimäe – noor, kes 
panustab kogukonna arengusse. Ta on Loo koo-

li õpilasesinduses ning esitanud rahastuse saa-
miseks projekte, korraldamaks sõbrapäeva balli. Ka koolialgus-
pidu on üks tema ideedest, mida noortevolikogu liikmetega 
üheskoos korraldatakse. Maria on loonud lastehoiuteenuse 
õpilasfirma. Ta on noortevolikogu IV koosseisu esimees ning 
osaleb volikogu komisjonide töös. Maria panustas noorsootöö 
arendamisse 2023. aastal läbi noorsootöö kvaliteedi hindami-
se, kuuludes enesehindajate meeskonda. Ta aitas läbi viia koo-
likülastusi, tutvustamaks valla noortele noortevolikogu tööd, 
tänu sellele kandideeris noortevolikogu uude koosseisu rekor-
diliselt 15 noort, kes soovivad osa saada sarnastest tegevustest.

Aasta tegu
Kostivere noortekeskuse ja päästedepoo 
uue ühise hoone ehitamine. Hellitava ni-

mega Kostivere kerksuskeskus, mis tähen-
dab, et võimalikus kriisiolukorras saavad 
kohalikud elanikud kodu lähedalt tänu 
hoone autonoomsetele süsteemidele vaja-

likku abi. Ka varasemalt ühises hoones, va-
nas katlamajas tegutsenud Kostivere Tuletõr-

je Seltsi liikmed ja Kostivere noortekeskuse noorsootööta-
jad panustasid südamega uue hoone valmimisse ja ümberkoli-
mistöödesse.

Ihasalu küla sadamahoone rajamine. Ai-
tab rikastada rannaküla elanike elukesk-

konda, taastada rannarahva traditsiooni-
list sidet merega ja kalandustegevusega 
ning soodustada kogukonna lõimumist ja 
ühistegevuste arendamist. Hoone valmi-

mist rahastas Euroopa Merendus-Kalan-
dusfond, Jõelähtme vallavalitsus, Harjumaa 

Omavalitsuste Liit, samuti Ihasalu külaelanikud vabatahtlike 
annetustena.

Päästeameti laiaulatuslik evakuatsiooniõppus Crevex. 
28.–29. septembril toimunud suurõppusel, mille keskseks koor-
dineerijaks oli riigikantselei. Õppuse käigus testiti ulatusliku 
evakuatsiooni läbiviimise võimet ja samaaegselt selle 
põhjustanud sündmuse lahendamise juhtimist ning asutuste 
toimepidevust. Osalejateks olid Jõelähtme vallavalitsuse kriisi-
komisjoni liikmed ning paljud vabatahtlikud. Evakuatsiooni-
punktiks oli Loo spordihoone. Vaatlejatena osalesid Jõelähtme 
Elanikkonnakaitse Selts ja naiskodukaitse; kriisikommunikat-
siooni tuldi toetama Kuusalu vallast.

Valla eritänud
    Vilve Klettenberg ja Mait Männik – koori edu-

ka 15. aastapäeva juubelikontserdi „Jõelähtme 
Laulusõbrad 15“ korraldamise ja sisuka ning sü-
damliku läbiviimise eest 3. juunil 2023 Loo koo-

lis. Kontsert leidis palju positiivset vastukaja ka 
ERRi kultuuriportaalis.

Ivari Männi – Ihasalu sadamahoone kontsept-
siooni „Väike maja mere kaldal, linnupesa 
sarnane“ eskiisprojekti ja sisekujunduse autor.

                Liis Proos – Neeme noortetoa ja noorsootöö 
arendamise eest aastatel 2020–2023. Lisaks täna-
ti Neeme noortetoa tegevusele kaasa aitamisel ja 
noorte juhendamise eest: Mari Toom, Sirli Ot-

tis, Kadi Moones, Pille Hillep, Lauri Soosaar, 
Inge Anna Weber, Hanna Marii Roostar.

Emma Treiberg – noortele eeskujuks olemise 
eest. Emma on klassijuhataja Kostivere koolis ja 
hinnatud jalgpallur Eesti naiste jalgpallikoondi-
ses.

Karin Vassil – kergejõustiku suuna toetamise 
eest, initsiatiivi eest ülevallaliste sündmuste kor-
raldamisel ning aktiivse osalemise eest spordi-

valdkonna ümarlaudadel.

Jõelähtme valla 2023. aasta silmapaistvamad  saavutused ja tegijad
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Sören Jõõras – kergejõustiku suuna toetamise 
eest, initsiatiivi eest ülevallaliste sündmuste kor-
raldamisel ning aktiivse osalemise eest spordi-

valdkonna ümarlaudadel.

Martin Kokkuta – järjepideva käsipallivaldkon-
na edendamise ja õpilaste heade tulemuste saa-

vutamise eest.

Kersti Leok – järjepideva võrkpallivaldkonna 
edendamise ja õpilaste heade tulemuste saavuta-
mise eest.

Sven Lillimägi Aruküla kergejõustikuklubist – 
kergejõustiku treeningutega alustamine Loo ale-
vikus ning Kostivere alevikus.

Sander Kosk spordiklubist Fortis – kergejõusti-
ku treeningutega alustamine Loo alevikus ning 
Kostivere alevikus.

Tunnustused üleriigiliste ja rahvusvaheliste 
saavutuste eest

Anna Loginova – 3. koht vabariiklikul klaveri-
konkursil „Parim noor instrumentalist 2023“ 
A-kategoorias ja eripreemia etüüdi parima esitu-
se eest ning diplom Eesti noorte pianistide kon-

kursil „Eesti kõla XII“ A-kategoorias.
 
Grigori Loginov – 2. koht rahvusvahelistel 

võistlustel Tai poksis „Kids Open 2023“.

Oskar Leomar – Euroopa meistrivõistlustel 
Prantsusmaal meeskondlik 2. koht riikide arves-
tuses, meeskondlikult 5. koht oma mudeliklassis 
ja individuaalne 6. koht. Oskar on osalenud ka eri-

nevatel maailmakarika etappidel ja siseriiklikel 
võistlustel.

Kärolin Roosioks – saavutas 2023. aastal Poni-
karika väikese ringi võidu ponil Rimfost. Lisaks 
saavutanud veel mitmeid auhinnalisi kohti: 1. 
koht võistlustel „Valgeranna summer cup” ja „Rui-

la summer”; 2. koht võistlustel „Ruila summer” ja 
„Valgeranna summer III”; 3. koht võistlusel „Perila suvi“. 

Auhinnalised kohad saavutas ta ka võistlusel „Audrvuis 
Outdoor Champions tour”. 

Hõbe Arro – 2. koht vabariiklikul plokkflöödi-
konkursil „Parim noor instrumentalist 2023“. Va-
bariikliku Tartu Ülikooli veebipõhise ajaloovõist-

luse „Mammut“ 2. koht.

Kristofer Jurjev – 2. koht üleriigilisel klaveriõpi-
laste konkursil „Lustlik klaver“.

Klaus Evald Nairismägi – 3. koht Eesti Akordio-
niliidu internetikonkursil „Eesti akordionitähed“.

Rebeka Kuik – 1. preemia Tartu Ülikooli teadus-
kooli loovtööde konkursil teemavaldkonnas „Ees-
ti olümpiaadimedali kujundus“. Vabariikliku Mi-

niturniiri 3. koht.

T U N N U S TA M I N E

Jõelähtme valla 2023. aasta silmapaistvamad  saavutused ja tegijad Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!

Aitäh!
President Alar Karis tunnustas tänavu vaba-
riigi aastapäeval riikliku teenetemärgiga Jõe-
lähtme valla elanikku ja Jõelähtme vallavoli- 

kogu hariduskomisjoni liiget korvpallitreener 
Üllar Kerdet. 
Kerde viis Eesti korvpallikoondise 2001. aastal Eu-

roopa meistrivõistluste finaalturniirile ja on edukalt ju-
hendanud ka kohalikke kõrgliigaklubisid eesotsas Tartu 
Ülikool/Rockiga.  Palju õnne!

Aasta algatus –  ülevallaline külastusmäng „Avasta Jõelähtme”. Külalisi võtsid vastu: Jõelähtme LavaGrupp ja Jõelähtme rahvamaja, 
Manniva küla Uduhaldja kodukohvik, atesteeritud giid Kersti Lepik, Rebala keskus-muuseum, Jõelähtme Püha Neitsi Maarja kirik,  
Ruu küla Kubja-Miku talu, Rootsi-Kallavere küla muuseum,  Saha küla. Pildilt puudub Vandjala küla Saare talu pere.

FOTOD: ANNIKI ALLVEE

Aasta kultuuri- 
tegu – lavastaja 
Jane Lauter ja 
Jõelähtme 
LavaGrupi 
suveetendus 
„Vaim”.

Aasta spordi- 
tegu  – Loo kultuuri- 
keskuse „Jõelähtme  
liigub” tänu võttis 
vastu Mirjam Sirkas.

Aasta vabatahtlik 
– Kersti Lepik. 

Aasta haridustegu 
– MTÜ Rebala 
Kultuuriruumi 

loodusõppe-
programmid.

Aasta 
noortetegu 

– Jõelähtme valla 
noortevolikogu.

Aasta tegu –  
Kostivere 

noortekeskuse ja 
päästedepoo uue 

ühise hoone 
ehitamine. 

Kostivere Tuletõrje 
Seltsi liikmed ja 

Kostivere noorte- 
keskuse noorsoo- 

töötajad panus- 
 tasid südamega 

uue hoone valmi- 
misse ja ümber- 

kolimistöödesse.

22. veebruaril 
Loo koolis toi-
munud piduliku 
kontsert-aktuse 
sündmuse galerii 
leiab Jõelähtme 
valla Facebooki 
lehelt: https://
www.facebook.
com/joelahtme
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Väärtusliku taluarhitektuuri  
taotlusvoor tuleb taas

Teade Leaderi programmi 
taotlusvooru avanemisest 
Rae, Viimsi ja Jõelähtme 
piirkonnas

MAILIS ENTAL
keskkonnanõunik

2024. aastal võetakse vastu hajaasustuse programmi 
taotlusi kuni 1. aprillini. Taotlus koos kohustuslike 
lisadokumentidega tuleb esitada paberil või digitaalselt 
allkirjastatuna vallavalitsusse aadressile kantselei@
joelahtme.ee.

EHajaasustuse programmi eesmärgiks on tagada hajaasus-
tusega maapiirkondades elavatele peredele head elutingi-
mused ning seeläbi aidata kaasa elanike arvu püsimisele 

neis piirkondades. 
Toetatakse kodumajapidamiste veesüsteemide, kanalisat-

sioonisüsteemide ja juurdepääsuteedega seotud tegevusi. Kui 
majapidamine ei ole elektrivõrguga liitunud, toetatakse ka au-
tonoomsete elektrisüsteemidega seotud tegevusi.

Tegemist on kordusteatega. Lisainfo nõuetest, sihtrühma-
dest, hajaasustuse piirkonna määratlemisest, abikõlbulikest te-
gevustest ning kuludest ilmus jaanuarikuu vallalehes. Lisain-
fo asub ka valla kodulehel.  •

Hajaasustuse programmist

19. veebruarist kuni  
15. märtsini saab esitada 
taotlusi väärtusliku 
taluarhitektuuri 
taotlusvooru, mille 
eesmärk on aidata 
taluelamute katuste 
korrastamise kaudu kaasa 
Eesti traditsioonilise maa-
arhitektuuri ja maastiku 
omapära säilitamisele. 

Toetust saab taotle- 
da talukompleksi 
kuulunud eluhoone-

le ehk üksikelamule, mis 
on ehitatud enne 1940. 
aastat ning voorust toeta-
takse hoonete katuste res-
taureerimist traditsiooni-
liste ehitusmaterjalide ja 
töövõtetega. Sel aastal 
avaneb taluarhitektuuri 
taotlusvoor kuuendat kor- 
da.

Taotlusvoorust toetatak-
se tegevusi, mille raames 
taastatakse või asendatakse 
taluelamu katusekate ja vaja-
dusel katusekonstruktsioo-
nid, kasutades algupäraseid 
ehk piirkonnale, hoonetüübi-
le ja ehitusperioodile iseloo-
mulikke materjale ja töövõt-

teid. Näiteks kui hoonel oli 
algselt roogkatus, siis toeta-
takse rookatuse taastamist, 
laastukatuse puhul laastuka-
tuse taastamist. Vana eternii-
di asendamist uue eterniidi-
ga või teiste uute ehitusma-
terjalide kasutamist sellest 
taotlusvoorust ei toetata.

Vooru kogueelarve on 200 
000 eurot. Taotletava toetuse 
summa peab jääma vahemik-
ku 5000–10 000 eurot ning 
see võib tööde maksumusest 
moodustada kuni poole ehk 
omafinantseering tööde eel-
arvest peab olema vähemalt 
50%.

Taotlusvoor avaneb  
19. veebruaril 2024 ning taot-
luste esitamise tähtaeg on  
15. märts 2024. Taotlusvooru 
tegevuste ning kulude abi-
kõlblikkuse periood on 1. jaa-
nuar 2024 – 31. detsember  
2024.

Taotlemine toimub  kul-
tuuriministeeriumi toetuste 
menetlemise infosüsteemis, 
kuhu saab sisse logida 
ID-kaardiga ja mobiili ID-ga.

Rohkem infot taotlus- 
vooru kohta saab lugeda 
muinsuskaitseameti kodule-
helt.

Lisainfo: muinsuskaitsea-
meti toetuste spetsialist Kad-
ri Schmidt kadri.schmidt@
muinsuskaitseamet.ee või 
5886 4595. •

MUINSUSKAITSEAMET

MTÜ Põhja-Harju Koostöökogu avab strateegia-
perioodi 2023–2027 esimese taotlusvooru, mille 
käigus jagatakse perioodi meetmete mahust ära 
40% kogusummas 560 540 eurot:

• meede 1: kogukonda teenindav mikroettevõtlus, meetme 
maht 224 216 eurot;

• meede 2: elukeskkonna väärtustamine, meetme maht 224 
216 eurot;

• meede 3: kogukondade sidusus ja turvalisus, meetme maht 
56 054 eurot;

• meede 4: PHKK ühis- ja koostööprojektid, meetme maht 
56 054 eurot.

Taotlusvoor on avatud 18.03–01.04.2024 (voor sulgub kell 
23.59). Taotluste hindamine toimub 22.04–09.05.2024. Taot-
luste esitamine toimub elektrooniliselt e-PRIA keskkonnas.

Toetuse saamiseks peab taotleja asu- või tegevuskoht ole-
ma Jõelähtme, Viimsi või Rae vallas.

Lisainfo telefonil 5748 3466 või signe@leaderph.eu (meet-
mete koordinaator Signe Valdmann).

Taotlejatel on võimalik tulla konsultatsioonile Põhja-Har-
ju Koostöökogu kontorisse, mis asub Kostivere mõisa peahoo-
ne esimesel korrusel. Vajalik on kindlasti eelregistreerumine 
ülaltoodud kontaktidel. Lisainfo www.leaderph.eu.

Jõelähtme vallavalitsuse-
le esitati 19.09.2023 ehi-
tusloa taotlus nr 

2311271/15260 olemasoleva 
laohoone (EHR kood 
120839778) laiendamiseks 
kontor-laohooneks Kostivere 
alevik, Urke tn 1a kinnistul 
(endine aadress Mõisa tee 3, 
k a t a s t r i t u n n u s 
24501:001:1880). Haldusme-
netluse seaduse § 46 lg 1 ko-
haselt ning lähtudes asjaolust, 
et tegemist on linnaehitusli-
kult Kostivere aleviku kesku-
ses olulise asukohaga, on ots-
tarbekas viia haldusmenetlus 

läbi ehitusloa andmiseks ava-
tud menetlusena.

Ehitusprojekt koostati 
Jõelähtme vallavalitsuse 
18.10.2018 korraldusega nr 
865 väljastatud Kostivere ale-
vik, Mõisa tee 3 maaüksuse 
projekteerimistingimuste 
alusel, mille kohaselt on luba-
tud olemasoleva hoone laien-
damine üle 33% selle esialgu 
kavandatud mahust vastavalt 
korralduse lisale. Laiendami-
se järgne hoone maksimaal-
ne lubatud ehitisealune pind 
võib olla kuni 145 m2, kõrgus 
maapinnast kuni 7 m ning 
hoonel võib kavandada kuni 

kaks maapealset korrust. 
Hoone peab sobima välisil-
melt, mahult, materjalide va-
likult ning arhitektuurse la-
henduse poolest kõrvaloleva-
te hoonetega.

Ehitusloa taotluses on esi-
tatud ehitusprojekt, mille ko-
haselt laiendatakse olemas-
olevat laohoonet üle 33% sel-
le esialgu kavandatud ma-
hust, lisades täiendavat kahe-
korruselist mahtu olemasole-
va hoone loodepoolsele külje-
le. Hoone esimesele korruse-
le on kavandatud suurem la-
oruum ning teisele korrusele 
olmeruumidega kontor. 

Laiendamise järgselt suure-
neb hoone ehitisealune pind 
kuni 144,5 m2 ning kõrgus 
kuni 7 m.

Ehitusloa taotlusega ja 
ehitusprojektiga on võimalik 
tutvuda ehitisregistris (pöör-
duda ehitusspetsialisti Piret 
Haasi poole, piret.haas@
joelahtme.ee) või valla kodu-
leheküljel.

Ehitusloa eelnõu osas on 
võimalik esitada kirjalikke 
seisukohti kuni 11.03.2024. a 
vallavalitsuse e-posti aadres-
sil kantselei@joelahtme.ee või 
postiaadressil Postijaama tee 
7, Jõelähtme küla 74202). •

Kostivere alevikus Urke tn 1a kinnistu ehitusprojekti 
avalik väljapanek

Toetuse abil korda saanud katus Läänemaal.	 FOTO: ERAKOGU
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DETAILPLANEERINGUTE ALGATAMINE
Jõelähtme Vallavalitsus võttis 08.02.2024 vastu korralduse nr 126 
„Haapse küla Hansuli maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu algatamine 
ja lähteülesande kinnitamine”.

Planeeritav maaüksus (katastritunnusega 24501:001:2284) paikneb 
Haapse küla idaosas. Juurdepääs maaüksusele on kavandatud riigi kõrval-
maanteelt nr 11266 Kiiu-Kaberneeme tee, mis on osaliselt kaasatud pla-
neeringualasse mahasõitude kavandamiseks. Planeeritava ala suuruseks 
on u 7,3 ha.

Algatatava detailplaneeringuga on kavas jagada maatulundusmaa siht-
otstarbega Hansuli maaüksus elamumaa sihtotstarbega kruntideks, mää-
rata ehitusõigus elamute ja abihoonete rajamiseks, lahendada juurdepääs 
ja tehnilise infrastruktuuriga liitumine ning seada keskkonnatingimused 
planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Algatatavat detailplaneeringut me-
netletakse kehtiva Jõelähtme valla üldplaneeringu kohasena.

Jõelähtme Vallavalitsus võttis 08.02.2024 vastu korralduse nr 128 „Loo 
alevik Suureonni maaüksuse detailplaneeringu algatamine ja lähteüle-
sande kinnitamine”.

Planeeringuala moodustab loodepoolne osa Suureonni maaüksusest 
(katastritunnus 24504:003:0564) mis asub Loo aleviku keskosas, Liivamäe 
küla lõunapiiril, juurdepääsuga munitsipaalomandis olevalt Liivakandi 
teelt. 

Detailplaneeringu eesmärgiks on Loo alevik Suureonni maaüksusest 
kahe elamumaa krundi moodustamine, moodustatavatele kruntidele ehitu-
sõiguse ja hoonestustingimuste määramine, juurdepääsude ja tehnovarus-
tuse lahendamine ning keskkonnatingimuste seadmine planeeringuga ka-
vandatu elluviimiseks. Planeeringuala suuruseks on määratud kokku u 
3000 m2. Detailplaneering algatatakse kehtiva Loo aleviku, Liivamäe küla, 
Saha küla ja Nehatu küla üldplaneeringu (kehtestatud Jõelähtme Vallavoli-
kogu 25.08.2011 otsusega nr 209) kohasena.

DETAILPLANEERINGU ALGATAMINE JA KESKKONNAMÕJU STRATEEGI-
LISE HINDAMISE ALGATAMATA JÄTMINE
Jõelähtme Vallavolikogu võttis 14.02.2024 vastu otsuse nr 178 „Koogi kü-
la Jõeveski tn 7 maaüksuse detailplaneeringu algatamine, lähteülesande 
kinnitamine ja keskkonnamõjude strateegilise hindamise algatamata jät-
mine”.

Planeeringuala hõlmab Koogi küla Jõeveski tn 7 maaüksuse (katastri-
tunnusega 24504:008:0416). Planeeritav ala asub Koogi küla lääneosas, 
Jõelähtme jõe idakaldal. Alale juurdepääs on tagatud eraomandis olevalt 
Jõeveski tänavalt.

Algatatava detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Koogi küla 
Jõeveski tn 7 maaüksusele olemasolevat elamut teenindava abihoone raja-
mine, selleks Jõelähtme jõe ehituskeeluvööndi vähendamine. Planeeritava 
ala suuruseks on määratud u 3200 m2. Detailplaneering on kehtivat Jõe-
lähtme valla üldplaneeringut muutev.

Üldplaneeringut muutva detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 
hindamise (edaspidi KSH) vajaduse tuvastamiseks viidi läbi keskkonnamõ-
ju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (edaspidi KeHJS) 
§ 33 lõigetes 3–5 esitatud kriteeriumitel põhinev eelhindamine, mille koha-
selt KSH läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole eeldatavalt vaja-
lik, kuna planeeritava tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonna-
mõju. Kui detailplaneeringu koostamise käigus selgub KSH vajadus, tuleb 
algatada KSH koostamine.

Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Jõelähtme Vallavalitsus 
(Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee), 
algataja ja kehtestaja on Jõelähtme Vallavolikogu (Postijaama tee 7, Jõe-
lähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee). Detailplaneeringu koos-
taja on Viimsi Haldus OÜ (Nelgi tee 1, Viimsi alevik, Viimsi Vald, Harjumaa).

Detailplaneeringu algatamise korralduste ja otsusega saab tutvuda 
Jõelähtme valla kodulehel dokumendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja 
kaardirakenduses EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGUTE LÄHTESEISUKOHTADE JA ESKIISLAHENDUS-
TE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD JA AVALIKUD ARUTELUD
Uusküla Tamme-Hansu maaüksuse detailplaneeringu lähteseisukohtade 
ja eskiislahenduse avalik väljapanek toimub 18.03.–01.04.2024 ning ava-
lik arutelu toimub Jõelähtme vallamajas 09.04.2024 kell 14.00.

Uusküla Tamme-Hansu maaüksuse detailplaneeringu koostamine alga-
tati 30.11.2023 Jõelähtme Vallavalitsuse korraldusega nr 1021. 

Planeeritav maaüksus (katastritunnusega 24504:004:0135) paikneb 
Uusküla keskosas, Maardu linna, Muuga sadama ja Muuga raudteejaama 
vahetus läheduses. Juurdepääs maaüksusele on kavandatud aktsiaseltsile 
Tallinna Sadam kuuluvalt Nuudi teelt. 

Detailplaneeringuga on kavas muuta senine maaüksuse maatulundus-
maa sihtotstarve tootmismaa sihtotstarbeks, määrata ehitusõigus ja hoo-
nestustingimus päikesepaneelide pargi ja alajaama hoone rajamiseks, la-
hendada juurdepääsud ja liikluskorraldus krundil ning seada keskkonnatin-
gimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks. 

Planeeritava ala suuruseks on u 3,2 ha. Detailplaneeringut menetletak-
se kehtiva Jõelähtme valla üldplaneeringu kohasena.

Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 08.04.2024 
e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

Liivamäe küla Liivaaugu maaüksuse detailplaneeringu lähteseisukohtade 
ja eskiislahenduse avalik väljapanek toimub 18.03.–01.04.2024 ning ava-
lik arutelu toimub Jõelähtme vallamajas 09.04.2024 kell 15.00.

Planeeringuala hõlmab Liivaaugu maaüksuse (katastritunnusega 
24504:003:0227) ja Nahkrupõllu maaüksuse (katastritunnusega 
24501:001:2229) u 1100 m2 ulatuses. Planeeritav ala asub Liivamäe küla 
lõunaosas, alale juurdepääs on tagatud Saha teelt.

Detailplaneeringu eesmärgiks on Liivamäe küla Liivaaugu maaüksuse 
jagamine elamumaa kruntideks, moodustatavatele elamumaa kruntidele 
ehitusõiguse ja hoonestustingimuste määramine, juurdepääsude ja tehno-
varustuse lahendamine ning keskkonnatingimuste seadmine planeeringu-
ga kavandatu elluviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on u 3,0 ha.

Detailplaneeringut menetletakse kehtiva Loo aleviku, Liivamäe küla, Sa-
ha küla ja Nehatu küla üldplaneeringu (kehtestatud Jõelähtme Vallavoliko-
gu 25.08.2011 otsusega nr 209) kohasena.

Arutelul osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 08.04.2024 
e-posti aadressil kantselei@joelahtme.ee.

Detailplaneeringute avalikul väljapanekul olevate materjalidega saab tut-
vuda avaliku väljapaneku ajal Jõelähtme valla kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) 
ning kaardirakenduses EVALD (http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõe-
lähtme vallamajas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühen-
dust vallavalitsuse planeeringuspetsialistiga: Tiina Skolimowski, telefon 605 
4855, e-post tiina.skolimowski@joelahtme.ee. 

Arvamused ning ettepanekud saata detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
jooksul e-posti aadressile kantselei@joelahtme.ee või paberkandjal 
Jõelähtme Vallavalitsusele aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 
74202, Jõelähtme vald.

DETAILPLANEERINGU AVALIKU VÄLJAPANEKU JA AVALIKU ARUTELU 
TULEMUSED
30. jaanuaril 2024 algusega kell 16.00 toimus Jõelähtme vallamajas Manni-
va küla Tammenõlva maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu avaliku välja-
paneku tulemusi tutvustav avalik arutelu. Detailplaneeringu avalik väljapa-
nek toimus 18.12.2023–16.01.2024. Avaliku väljapaneku ajal esitati planee-
ringutele kaks kirjalikku seisukohta. Vallavalitsus on ettepanekule kirjali-
kult vastanud. Üks ettepanek nägi ette Tammenõlva detailplaneeringus 
ühisveevärgi liitumispunkti Siimo tee kinnistuga piirnevale lõigule, mitte 
Sootalu tee 17 kinnistu põhjapoolse piiri lähedale ja teine ettepanek puu-
dutas avaliku rahu tagamist detailplaneeringualal ja selle lähiümbruses, 
mille osas tuleb huvitatud isikul ja kohalikel elanikel kokku leppida hooli-
mata detailplaneeringu menetlusest. Esimesest ettepanekust tulenevalt 
täiendati peale arutelu planeeringumaterjale ja edastati ettepaneku teinule 
uuesti seisukoha saamiseks. Planeeringus näidatud variant tugineb valla 
vee-ettevõtja Loo Vesi OÜ seisukohal ja võimaldab tagada soovi korral lii-
tumisvõimalused Tammenõlva kinnistule rajatava veevõrguga Sootalu tee 
kinnistutel ning teenib eelnevast tulenevalt avalikku huvi. Detailplaneerin-
gus on näidatud alternatiivne liitumispunkt Siimo teele. Detailplaneeringu 
tehnovõrkude lahendus on põhimõtteline ja liitumispunktide lõplik asukoht 
määratakse ehitusprojekti koostamisel vastavalt vajadusele, tehnilistele 
lahendustele ning võimalikele kokkulepetele maaomanikega. Kuna teise 
ettepaneku esitaja arutelul ei viibinud, täiendavaid kokkuleppeid ei sõlmi-
tud. 

KEHTESTATUD DETAILPLANEERINGUD
Jõelähtme Vallavalitsus on kehtestanud 25.01.2024 korraldusega nr 81 
Ülgase küla Kure tee 30 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu.

Ülgase küla Kure tee 30 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu koosta-
mine algatati Jõelähtme Vallavalitsuse 07.07.2022 korraldusega nr 617.

Kure tee 30 maaüksus (katastritunnus: 24501:001:1903) asub Ülgase 
küla edelapoolses osas. Planeeritavat maaüksust ümbritsevad Kure tee 5, 
Kure tee 37, Kure tee 47 ja Kuresilma tee 4 maaüksused.

Detailplaneeringuga jaotatakse maatulundusmaa sihtotstarbega Kure 
tee 30 maaüksus maatulundusmaa sihtotstarbega ja transpordimaa siht-
otstarbega kruntideks ning moodustatavatele maatulundusmaa kruntidele 
määratakse ehitusõigus ühe kuni 1 maapealse korrusega abihoone ja kahe 
kasvuhoone rajamiseks. Abihoone suurim lubatud ehitusealune pind on 40 
m2, harja suurimaks kõrguseks 5 m olemasolevast maapinnast. Hoones-
tusalad on määratud lähtuvalt olemasolevast olukorrast. Üldjuhul on mää-
ratud hoonestusala kaugus 4 m krundipiirist. Kõik hoonestusalast välja 
jäävad hooned on ette nähtud lammutada või tõsta ümber hoonestusalas-
se. Seadustada on võimalik vaid hoonestusalale jäävaid ehitisi, mis on 
kooskõlas kehtestatud detailplaneeringu nõuetega.

Juurdepääs planeeringualale toimub munitsipaalomandis olevalt Kure 
teelt läbi eratee kruntide. Erateele on planeeritud servituudi seadmise va-
jadus.

Detailplaneering on kehtiva üldplaneeringu kohane kuna senist maaka-
sutuse juhtotstarvet ei muudeta ja säilib senine maatulundusmaa sihtots-
tarve. Tegemist on aiamaade piirkonnaga, kus planeeringuga määratakse 
ehitusõigus, mis loob eeldused ja annab ehitusmahud ja nõuded juba ole-
masolevate ehitiste seadustamiseks, arvestades varem väljakujunenud 
asustusstruktuuri ja hoonestuslaadi.

Jõelähtme Vallavalitsus on kehtestanud 25.01.2024 korraldusega nr 82 
Ülgase küla Pisipilpa maaüksuse detailplaneeringu.

Ülgase küla Pisipilpa maaüksuse detailplaneeringu koostamine algatati 
Jõelähtme Vallavalitsuse 25.03.2021 korraldusega nr 280. 

Pisipilpa maaüksus (katastritunnus: 	 24504:004:1064) asub Ülgase kü-
las Kure tee ääres. Juurdepääs planeeringualale on munitsipaalomandis 
olevalt Kure teelt.

Detailplaneeringuga jaotatakse maatulundusmaa sihtotstarbega Pisi-
pilpa maaüksus maatulundusmaa sihtotstarbega ja transpordimaa sihtots-
tarbega kruntideks, kus moodustatavatele maatulundusmaa kruntidele 
määratakse ehitusõigus ühe kuni 1 maapealse korrusega abihoone ja kahe 
kasvuhoone rajamiseks. Abihoone suurim lubatud ehitusealune pind on 40 
m2, harja suurimaks kõrguseks 5 m olemasolevast maapinnast. Hoones-
tusalad on määratud lähtuvalt olemasolevast olukorrast. Üldjuhul on mää-
ratud hoonestusala kaugus 4 m krundipiirist. Kõik hoonestusalast välja 
jäävad hooned on ette nähtud lammutada või tõsta ümber hoonestusalas-
se. Seadustada on võimalik vaid hoonestusalale jäävaid ehitisi, mis on 
kooskõlas kehtestatud detailplaneeringu nõuetega.

Planeeringualalt on juurdepääs munitsipaalomandis olevale Kure teele 
läbi eratee kruntide. Erateele on planeeritud servituudi seadmise vajadus.

Detailplaneering on kehtiva üldplaneeringu kohane kuna senist maaka-
sutuse juhtotstarvet ei muudeta ja säilib senine maatulundusmaa sihtots-

tarve. Tegemist on aiamaade piirkonnaga, kus planeeringuga määratakse 
ehitusõigus, mis loob eeldused ja annab ehitusmahud ja nõuded juba ole-
masolevate ehitiste seadustamiseks, arvestades varem väljakujunenud 
asustusstruktuuri ja hoonestuslaadi.

Jõelähtme Vallavalitsus on kehtestanud 08.02.2024 korraldusega nr 127 
Liivamäe küla Oru tee 7 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu.

Liivamäe küla Oru tee 7 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu koosta-
mine algatati 25.02.2022 Jõelähtme Vallavalitsuse korraldusega nr 192. 

Planeeritav Oru tee 7 maaüksus (katastritunnusega 24504:003:0185) 
asub Liivamäe küla lõunaosas, juurdepääsuga avalikult kasutatavalt Oru 
teelt, läbi Augu, Vanasauna tee, Vanasauna tee T1 ja Oru tee 9 maaüksuste. 
Planeeringualasse on osaliselt haaratud Uuesauna põik tee (katastritunnu-
sega 24501:001:1595), Vanasauna tee T1 maaüksus (katastritunnus 
24504:003:0634) ja Oru tee 9 maaüksus (katastritunnusega 
24504:003:0601). Planeeritava ala suuruseks kokku määrati u 2,1 ha.

Planeeritav Oru tee 7 maaüksus jagatakse kokku kaheksaks krundiks: 
seitsmeks elamumaa krundiks ja üheks transpordimaa krundiks. Oru tee 7 
maaüksuse olemasolevate hoonete teenindamiseks on moodustatud krunt 
suurusega 7160 m2. Uute moodustatavate üksikelamute kruntide suurus 
on 1500 m2, paariselamul 3000 m2. Üks transpordimaa krunt moodustatak-
se Oru tee 7 maaüksusest, sinna kavandatava sõidutee ja kergliiklustee ra-
jamise eesmärgil. Oru tee 9 maaüksusest eraldatakse transpordimaa krunt 
olemasoleva sõidutee teenindamiseks. 

Detailplaneering on kehtiva üldplaneeringu kohane.
Antud asukohas pere-, paaris- ja ridaelamute ning neid teenindavate 

abihoonete planeerimine on kooskõlas nii kehtiva üldplaneeringuga kui ka 
Jõelähtme valla arenguperspektiividega. Tegemist on elamupiirkonnaga, 
kus planeeringuga kavandatu sobitub lähialasse ning järgib varem väljaku-
junenud asustusstruktuuri ja hoonestuslaadi. Planeeringu lahendus ei 
moonuta väljakujunenud ruumilist keskkonda ning jätkab Liivamäe külale 
iseloomulikku elukeskkonna kujunemist. Detailplaneeringu realiseerumise-
ga viiakse ellu üldplaneeringu eesmärke ja Jõelähtme vald saab endale 
juurde elanikke, mis on samuti üks valla arengueesmärkidest. 

Kehtestamise korraldustega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel do-
kumendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD  
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGU OSALISE KEHTETUKS TUNNISTAMISE EELNÕU 
AVALIK VÄLJAPANEK
Ülgase küla Karineeme kinnistu detailplaneeringu osaline kehtetuks tun-
nistamine kanalisatsioonilahenduse osas.

Jõelähtme Vallavolikogu 27.05.2010 otsusega nr 72 kehtestati Ülgase 
küla Karineeme kinnistu koos juurdepääsuteedega detailplaneering, mille-
ga kavandati Karineeme kinnistu jagamine ja kolme elamumaa sihtotstar-
bega krundi moodustamine. Elamumaa kruntidele nähti ette ühe elamu ja 
abihoonete rajamine. Planeeritava ala suuruseks oli u 6,92 ha. Detailpla-
neering on maakorralduslikus osas ellu viidud. Rannametsa ja Roometsa 
maaüksuste omanik esitas Jõelähtme Vallavalitsusele avalduse, millega 
palus Ülgase küla Karineeme kinnistu detailplaneeringu kehtetuks tunnis-
tada Rannametsa ja Roometsa maaüksuste kanalisatsioonilahenduse 
osas, kuna soovib Roometsa katastriüksusele kavandada biopuhasti. Val-
lavalitsusele on esitatud ka kinnistu kanalisatsiooni projekt, mis kinnitab 
biopuhasti rajamise võimalikkust. Vallavalitsus peab otstarbekaks tunnis-
tada detailplaneeringu kanalisatsioonilahendus kehtetuks kogu planeerin-
gualal. Eelnõu avalik väljapanek toimub 18.03.2024 – 01.04.2024 Jõeläht-
me valla kodulehel.

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD
Kallavere küla Sõstra tee 23 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 04.03.–
17.03.2024.

Kallavere küla Sõstra tee 23 maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Vallavo-
likogu 14.09.2017 otsusega nr 483 kehtestatud Kallavere küla Kure 1 ja Ku-
re 4 maaüksuste detailplaneering. Projekteerimistingimustega soovitakse 
ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 3 alusel abihoonele lubatud kõrgust suuren-
dada kuni 10 protsendi ulatuses ja täpsustada ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 
4 alusel detailplaneeringu järgseid ehituslikke tingimusi ehk muuta abihoo-
nele lubatud ehitisealust pindala suuremaks kasvuhoonetele lubataud ehi-
tisealuse pindala arvelt.

Ülgase küla Saue tee 4 maaüksusele projekteerimistingimuste väljasta-
mise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 04.03.–17.03.2024.

Ülgase küla Saue tee 4 maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Vallavolikogu 
16.03.2017 otsusega nr 433 kehtestatud Ülgase küla Mardi 4 kinnistu de-
tailplaneering. Projekteerimistingimustega soovitakse ehitusseadustiku § 
27 lg 4 p 3 alusel abihoonele lubatud kõrgust suurendada kuni 10 protsendi 
ulatuses ja täpsustada ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 4 alusel detailplanee-
ringu järgseid arhitektuurilisi, ehituslikke või kujunduslikke tingimusi ehk 
muuta abihoonele lubatud katusekalde vahemikku.

Manniva küla, Sootalu tee 11 maaüksusele projekteerimistingimuste väl-
jastamise eelnõu avalik väljapanek toimub valla kodulehel 04.03.–
17.03.2024. 

Manniva küla Sootalu tee 11 maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Valla-
volikogu 25.02.2002 otsusega nr 10 kehtestatud Manniva küla Sootalu 
maaüksuse detailplaneering. Projekteerimistingimustega soovitakse täp-
sustada ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 4 alusel detailplaneeringu järgseid ar-
hitektuurilisi, ehituslikke või kujunduslikke tingimusi ehk hoonetele luba-
tud katusekalde vahemikku.

Projekteerimistingimuste eelnõud on kättesaadavad Jõelähtme valla kodule-
hel. Projekteerimistingimuste eelnõu osas on võimalik esitada kirjalikke sei-
sukohti kuni 17.03.2024. a vallavalitsuse e-posti aadressil kantselei@joelaht-
me.ee (või postiaadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla 74202).

JÕELÄHTME VALLAVALITSUS 
TEATAB:
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Jõelähtme valla  uued  
kodanikud
20. jaanuar	  
vanemad Julia ja Alo Hansson 
poeg Andri
22. jaanuar	  
vanemad Gaia ja Marko Kurg 
poeg Tobias

T E AT E D

On lahkunud pikaaegne ar-
mastatud Neeme kooli ja 

Neeme rahvamaja perenaine 
ja naisansambli Briis laulja

ASTA HEIN 
Siiras kaastunne lahkunu 
omastele. Puhka rahus.

Neeme Rahvamaja

Siiras kaastunne nais- 
anasambli Briis lauljale  

Hilja Klamasele kalli väimehe

IVO LÕIVU   
surma puhul.  

Liiga vara tuli tal lahkuda.

Neeme Rahvamaja

Südamlik kaastunne Magnu-
sele, Marleenile ja Meelile

kalli isa ja abikaasa 

IVO LÕIVU
surma puhul

Jõelähtme Muusika- ja  
Kunstikool

Valla eakad  
sünnipäevalapsed   

veebruaris

94	 14. veebruar	 Loo alevik	
LINDA KOKKO
92	 24. veebruar	 Saviranna k	
ALEKSANDRA PANENKOVA
91	 3. veebruar	 Kostivere al	
LEIDA VEERBAUM
91	 22. veebruar	 Saviranna k	
EVI PEREMEES
89	 15. veebruar	 Aruaru küla	
HELJU-LAINE PÄLL
89	 21. veebruar	 Kostivere al	
HELJU MATTEUS
88	 11. veebruar	 Iru küla	
PILLE KULBACH VIRTANEN
88	 16. veebruar	 Iru küla	  
ÕIE HUNT
88	 19. veebruar	 Kallavere küla	
LINDA KÖÖP
87	 2. veebruar	 Neeme küla	
LEA KAHU
87	 3. veebruar	 Iru küla	
KUSTA REINSOO
87	 8. veebruar	 Haljava küla	
LEMBIT HEIN
87	 11. veebruar	 Liivamäe küla	
NINA ZABABURINA
87	 28. veebruar	 Kostivere al	
AHTO ÜPRUS
86	 2. veebruar	 Uusküla	
LIIDIA SAKS
86	 6. veebruar	 Loo alevik	
MALLY VIIDING
86	 14. veebruar	 Jõesuu küla	
ALINA NUMMELA
86	 23. veebruar	 Neeme küla	
SILVIA KLAMAS
85	 11. veebruar	 Loo alevik	
ELVI KIHO

85	 16. veebruar	 Loo alevik	
MIILI KIIS
85	 20. veebruar	 Ülgase küla	
MATI SAHK
85	 26. veebruar	 Aruaru küla	
ELLE NAARIS
84	 6. veebruar	 Uusküla	
MIHKEL LINDOV
84	 12. veebruar	 Manniva küla	
LARISSA DRATŠUK
84	 28. veebruar	 Loo alevik	
JÜRI RANDMERI
83	 2. veebruar	 Manniva küla	
ELVI TEDRESALU
83	 17. veebruar	 Jägala küla	
GALINA KAMALETDINOVA
82	 7. veebruar	 Kostivere al	
MARE TREIBERG
82	 10. veebruar	 Ülgase küla	
ERIKA LAIDRE
82	 17. veebruar	 Parasmäe k	
VELLO RÄHN
82	 21. veebruar	 Loo alevik	
LEIDA RÄHNI
82	 25. veebruar	 Kostivere al	
INA SIKKA
82	 28. veebruar	 Loo alevik	
LJUDMILLA MOKRAUSSOVA
80	 8. veebruar	 Loo alevik	
HELVE PÕLDIS
80	 23. veebruar	 Saviranna k	
RIITA KÜTT
70	 10. veebruar	 Loo alevik	
ANU LUIDRE
70	 11. veebruar	 Loo alevik	
SIRJE TEMPER
70	 24. veebruar	 Uusküla	
LIUBOV IVANOVA

Armas Meeli!

Sügav kaastunne abikaasa 

IVO 
lahkumise puhul. 

Sinu Rõõmupesa

Südamlik kaastunne, kallis 
Meeli, 

ABIKAASA 
kaotuse puhul.  

 
Kostivere Lasteaed

Avaldame kaastunnet  
Magnusele ja tema lähedastele 

isa 

IVO LÕIVU 
kaotuse puhul.

Neeme Kooli 2. klass  
ja koolipere

Jõelähtme valla teabe- ja infoleht.
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus.
Omavalitsuse õigusaktidega saab  
tutvuda valla kantseleis ja raamatukogudes  
ning www.joelahtme.kovtp.ee  
ja www.volis.ee.

Toimetaja Laura Ruul, 605 4865
laura.ruul@joelahtme.ee, 
ajaleht@joelahtme.ee

Tasulise reklaami ja kuulutuste 
tellimine 5660 8202;  myyk@harjuelu.ee

Jälgi meid nüüd ka Facebookis:
www.facebook.com/joelahtme.

Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta. 
Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

Kallis Miili!Kallis Miili!
Raasuke rahu ja piisavalt õnne, Raasuke rahu ja piisavalt õnne, 
rohkesti päikest täna ja homme. rohkesti päikest täna ja homme. 
Tugevat tervist ja pilvitut ilma, Tugevat tervist ja pilvitut ilma, 
täna ja homme ja ilmast-ilma!täna ja homme ja ilmast-ilma!
Südamlikud juubeliõnnitlused,  Südamlikud juubeliõnnitlused,  
sest 85 on ikkagi tubli saavutus!sest 85 on ikkagi tubli saavutus!

Avaldame sügavat 
kaastunnet

ANTON ALJAS 
16.03.1943−22.01.2024

TAMARA ROMANOVA 
02.11.1952−26.01.2024

MARTI TIITUS 
28.08.1940−05.02.2024

VALERI OLOP
04.10.1949−06.02.2024

IVO LÕIV
08.03.1983−09.02.2024

KOIDULA PÄRI
28.10.1940−16.02.2024

112 Jõelähtme vallas ajavahemikul 15.01.– 13.02.2024 toimunud olulisemad juhtumid

Vaadeldaval ajavahemikul toime pandud kuriteod:
KarS § 199 – vargus
•	 31. jaanuaril siseneti Iru külas aiavõrgu mahasurumise teel 

ettevõtte kinnisele territooriumile ning veoauto paagist varastati 
kütust.

Väärtegusid on toime pandud ja menetlus alustatud 47. 
korral
Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 46. 
korral. 
Relvaseaduse § 89’1 lg 1 tunnustel alustati menetlus isiku suhtes, 
kes ei hoidnud tulirelva padruneid relvakapis tulirelvadest eraldi 
lukustatavas osas, vaid hoidis neid koos tulirelvadega, millega rikkus 
laskemoona hoidmise nõudeid.
KarS § 218 – varavastane süütegu väheväärtusliku asja vastu
5. veebruaril lõhuti Kostivere alevikus Liukivi tänaval kortermaja neli 
keldriakent.

Lähisuhtevägivald:
Infoteatena registreeriti (st süüteomenetlust pole alustatud) viis lähi-
suhtevägivalla juhtumit, sh kolmel juhul on peres laps/lapsed.

2023. aasta õiguskorra ülevaade
Jõelähtme vallas pandi 2023. aastal toime 106 kuritegu, eelnenud 
aastal oli sama perioodi (10 kuud) näitaja 64. Rae (292), Maardu 
(254) ja Viimsi (239) järel asub Jõelähtme kuritegude arvu järjestu-
ses neljandal kohal.

Kuritegudest moodustavad suurima osa, pea kolmandiku 
vargused (36) 
2022. aastal oli varguseid 16. Peamiselt varastatakse erinevaid töö-
riistu, kütust ja jalg- ja tõukerattaid. 

Teisele kohal on kuritegude edetabelis tõusnud kehaline 
väärkohtlemine (21) 
Võrreldes 2022. aastaga on toimunud märgatav kasv (7). Lähisuhtes 
toime pandud kehalisi väärkohtlemisi oli sel aastal 12 (2022. aastal – 
17). Lapse suhtes pandi kehaline väärkohtlemine toime ühel juhul.

Kolmandal kohal on mootorsõiduki juhtimine joobeseisundis 
(16), mis püsib 2022. aastaga võrreldes samal tasemel. 

Lähisuhtevägivalla infoteateid, mille puhul pole alustatud süüteo-
menetlust, registreeriti Jõelähtme vallas 2023. aastal 24, enamikul 
juhul on peres alaealised lapsed ning ühel juhul toimus vägivald lapse 
suhtes. 2022. aastal registreeriti 29 infoteadet. Lähisuhtevägivalla 
näol on tegemist varjatud ohuga, mille all kannatab tunduvalt enam 
peresid kui politsei ja KOVi vaatevälja jõuab.
2023. aastal on võrreldes 2022. aasta sama perioodiga toimunud 
väärtegude kasv 397-lt 456-le. Ida-Harju maakonna vaates asub 
Jõelähtme vald kolmandal kohal (Rae 941, Maardu 776, Jõelähtme 
456, Viimsi 357, Kuusalu 233, Kose 213, Anija 149, Raasiku 70, Kehra 
45, Loksa 40). Väärtegevusest lõviosa moodustavad jätkuvalt liik-
lusseaduse rikkumised (400) ning need rikkujaid tabatakse valdavalt 
Jõelähtme valda läbivalt Tallinna–Narva maanteelt, kus pannakse 
toime enamik valla territooriumil toimunud lubatud sõidukiiruse 
ületamisi (187). 
22 korral menetleti karistusseadustiku rikkumisi, neist enamuse (16) 
moodustavad varavastased süüteod väheväärtuslike asjade vastu 
(nt asja kahjustamine, rikkumine, pisivargused jne). Enim vargusi 
pannakse jätkuvalt toime Olerex ASi Jõelähtme tanklas ning Circle K 
Eesti ASi Iru tanklas. 
Narkootiliste ja psühhotroopsete ainetega seotud väärtegusid on 
2023. aastal menetletud neljal korral. 

Alaealiste puhul püsib murekohana e-sigarettide tarvitamine
Koolikeskkonnas, vabal ajal ja sotsiaalmeedias esineb alaealiste 
seas konflikte, mida saab liigitada nii vaimse kui füüsilise vägivalla 
alla. Joonistub välja muster, kus murelapsed on valdavalt ühed ja sa-
mad ning probleemid seoses nendega süvenevad. Suurt rolli mängib 
lapse puhul pere taust ja koostöövalmidus.
Alaealised on 2023. aastal toime pannud seitse väärteorikkumist. 
Alaealiste poolt on 2023. aastal toime pandud viis kuritegu, sh üks 
röövimine ja neli kehalist väärkohtlemist.
Alaealiste õigusrikkujate puhul eelistatakse taastava õiguse meetme-
te rakendamist karistamisele.

KERSTI KALD 
piirkonnapolitseinik

		 		
		 		
Tütar KajaTütar Kaja
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Fekaalivedu
Rasva- ja liivapüüdurite
tühjendamine ja puhastamine
Kanalisatsioonitrasside ja 
torustike survepesu
Siseummistuste ja ummistuste
likvideerimine
Torustike TV inspekteerimine
Avarii santehnilised tööd
Puhta vee kohaletoomine kuni 10m3

Töid teostame Harjumaal 

TÖÖTAME 7 PÄEVA NÄDALAS 
Rohkem infot: 

survepesu24.ee
tel 5333 1111

Vaata kumafoto.ee

Fotoraamat–
kingitus, mis läheb südamesse!

PUHASTAME KÜTTESÜSTEEMID
 JA MUUDAME KODUD

 OHUTUKS!

Korstnapuhastaja OÜ, tel +372 55540780 
Vaata lisa www.korstnapuhastaja.ee

 AJA BRONEERIMISEL KASUTADES MÄRKSÕNA
“KODUD OHUTUKS” 

SAAD HINNAALANDUST              . -10% 

SILMADE KONTROLL JA PRILLIDE MÜÜK

Silmade kontroll 20€, prilliostjale TASUTA!

27. märtsil alates kella 10.00

KOSTIVERE KULTUURIMÕISAS  
Etteregistreerimine (kell 9–16) 

telefonil 5323 2454
*kuivasilmatest *silmarõhu mõõtmine

*optilised päikeseprillid

www.krematoorium.ee 
Pärnamäe tee 36, Tallinn
telefon 623 8808 (24h)

TALLINNA KREMATOORIUM
PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID

HASTAMISMATUSED
MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS 
KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI 
ÖÖPÄEVARINGNE TRANSPORT
KAKS KABELIT

Me ei saa leevendada 
teie kaotusevalu,
Kuid me saame muuta
matusetalituse kauniks 
ja väärikaks.

HAUA-, URNI- JA TUHASTAMISMATUSED
MATUSED ÜLE EESTI
ÖÖPÄEVARINGNE LAHKUNU TRANSPORT
Fr.Kreutzwaldi 3, Tallinn 
telefon 56 272 222 (24h)                                         www.forsius.ee

www.aiataht.ee www.facebook.com/aiataht

AIATÄHT SAKU: Tehnika 7 (Saku keskel E-Tehno autoülevaatuspunkti kõrval)
AIATÄHTTALLINN: Tuleviku tee 10, Peetri (Tallinna piiril, Tartu mnt. ääres)

AIATÄHT LUIGE: Viljandi mnt. 168, Kiili (Luige keskuses)
TALLINN Tel: 5558 5709 SAKUTel: 5324 4296 LUIGE Tel: 5556 7483

TEHNIKA MÜÜK, HOOLDUS, VARUOSAD JA RENT
VÕTAME SINU TÖÖRIISTAD KEVADHOOLDUSESSE!

MEILT KÕIK VAJALIK
KEVADISTEKS AIATÖÖDEKS

AIATÄHT ESINDUSED LUIGEL, PEETRIS JA SAKUS

Lai valik tehnikat ERAISIKULEvõi PROFILE.
Püsikliendile erinevad SOODUSPAKKUMISED!
Hea teenindus KODU LÄHEDAL!

+372 5108 370+372 5108 370

SINU KINNISVARA TAHAB MÜÜMIST, ÜÜRILE ANDMIST
VÕI VAJAD LIHTSALT NÕUSTAMIST?

Võta julgelt ühendust!



Nr 320  •  VEEBRUAR 202412

OST

•	 Ostan kasutuseta jäänud sõi-
duauto või kaubiku, võib olla re-
monti vajav. Pakkuda võib ka Vene 
autot. Kiire tehing, arvelt mahavõt-
mine ja vormistamine!  
Tel 5365 4085, skampus@online.ee

•	 Ostan parima hinnaga kasutult 
seisma jäänud sõidukeid.  
Toimivaid, avariilisi, riketega ja  
lihtsalt seisvaid. Auto vormistan  
koha peal kohe Teie nimelt ära. Jär-
gi tulen puksiiriga, tasun sularahas.  
Pakkumisi ootan tel 5618 8671 või  
seisevauto@gmail.com

•	 Igas seisus autode kokkuost ja 
ARKist kustutamine. Pakkuda võib 
nii sõitvaid, kalleid, kui ka romusid. 
Tel 5823 8310

•	 Ostame Teie remontivajava, rik-
kega või avariilise sõiduki! Kustuta-
me arvelt, tasume kohapeal sulara-
has ja äravedu treileriga! Kõik pak-
kumised oodatud. Tel 5552 2223

•	Ostan autosid, maastureid ja kaubi-
kuid igas seisukorras. Lisaks romude 
utiliseerimine ja ARK-ist kustutamine. 
Transport minu kulul. Tel 5693 2565
•	Ostan garaažiboksi Loo alevikus või 
selle lähiümbruses. Kõik pakkumised 
on teretulnud. Tel 5451 1053
•	Ostan kõiki Toyota marki sõidukeid. 
Tel 5896 1576
•	Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-
väristajaid, nende raame ja muid osi. 
Ostan Vene autode/mootorrataste osi. 
Tel 510 2349

MÜÜK

•	 Võta meilt oma majale välis-
voodrilauad, sisevoodrilauad, tuule-
kastid. Soovi korral krundime, vär-
vime ja toome kohale.  
Tel 5660 1979, www.arutehas.ee

•	 Müüa garaažiuksed, suured ja 
väikesed. Lisaks rulluksed ja suured 
voldikuksed. Müük, remont, auto-
maatika, paigaldus.  
Tel 5698 0540, Wiru Uks Tallinn OÜ, 
www.wu.ee

•	 Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pikkusega 30–60 cm.  
Pakkuda ka võrkkotis kuivi kütte-
puude tootmisjääke. Kojuvedu.  
Võtame tellimusi vastu iga päev. 
Tel 522 7345,  
marek406@gmail.com

•	Müüa kasutatud tenthalle ja karkasse, 
reedeti või laupäeviti. Tel 506 8501

•	Müüa sauna- ja suitsuahjud, boilerid. 
Vajadusel kaup koju kätte ja paigaldus. 
Tel 505 435
•	Soodsad hinnad + kingitus. Müüa ot-
se tootjalt kandilised kase-, sega- või 
tume brikett, turbabrikett, kask 30cm 
40l, preemium pellet 6 ja 8mm, klotsid 
45l, pakitud kivisüsi. Vedu üle Eesti.  
Tel 506 8501
•	Ehitusoutlet Harjumaal, Kosel: sood-
ne ehituspuit, aiapostid, terrassilauad, 
värvitud voodrilauad, termopuit ja sau-
nalauad. Lisaks isolatsioon ja tuuletõk-
keplaadid. Üle 500€ tellimustele tasuta 
transport Harjumaal! Info: 5656 0096 
www.ehitusoutlet.ee
•	Müüa küttepuud: valge lepp, sang-
lepp, kask, metsakuiv okaspuu. Kojuve-
du alates kümnest ruumist,  
lisainfo tel 5697 5216
•	Müüa lõhutud küttepuud 30–50 cm, 
koos kohaletoomisega. Tel 518 3927, 
tamps222@gmail.com
•	Müüa soodsalt kandiline puitbrikett 
RUF 275 € 960 kg ja ümar brikett, pre-
mium pellet 8 ja 6 mm 295 € / 990 kg, 
kuivad kaminapuud ja kütteklotsid, 
transpordi-võimalus. Tel 517 0257
•	Puidugraanuli ning puitmaterjalide 
müük ja transport. Tel 552 0524, 
 info@sammmets.ee
•	Teisaldatavate alumiiniumist katusere-
delite valmistamine ja müük. Töötasa-
pinnad redelile. Tel 503 8628,  
katuseredel24.ee

TEENUS

•	 Liuguksed, garderoobid, köö-
gid, hinnad soodsad, garantii.  
Tel 502 9075, liuguksed@kallion.net

•	 Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkonnas. 
Leiame koos lahenduse! Meid saab 
kätte tel 5626 3857,  
www.puumehed.com

•	 Ohtlike puude aastaringsed 
raie-, hooldus- ja saetööd, raiutud 
puude lõhkumine. Viljapuude ja 
hekkide lõikus. Väiketraktori teenu-
sed. Tel 5551 2104,  
www.puuhooldaja.ee

•	 Lume- ja jäätõrje katustelt. Ka-
tuste, fassaadide ja tänavakivide 
pesu. Värvimis- ja remonttööd. Vee-
rennide puhastus, vahetame vee-
renne ja paigaldame katuserede-
leid. Töökogemus 12 aastat.  
Tel 5638 8994, kpe.kpe@mail.ee,  
kpekatusepesu.ee

•	 Korstnapühkija, tel 5333 0556, 
www.korstnahooldus.ee

•	 F-Trans OÜ teostab reovee ära-
vedu Jõelähtme vallas.Tellimine ja 
info 506 5406, www.fekaal24.ee

•	 Ohtlike puude langetamine, 
hekkide ja viljapuude lõikus, kändu-
de juurimine. Tel 521 0334

•	 Akuraatsed kolijad. Vana mööbli 
demonteerimine ja äravedu, sh 
rämpsu äravedu. Metallijäätmed (sh 
kodumasinad) viime ära tasuta. 
Töötame ka nädalavahetustel.  
Tel 502 8148

•	 Korterite, majade, vannitubade 
sise- ja torutööd. Üldehitus- ja katu-
setööd. Vihmaveesüsteemide ja 
turvatoodete paigaldus. Vee- ja ka-
nalisatsioonitööd, septikute ja ka-
nalisatsioonide paigaldus.  
Tel 5854 9195, 
 smm.ehitus@gmail.com

•	Eramute ja kortermajade fassaadide 
soojustamine, krohvimine, rekonstruee-
rimine, pesemine, värvimine ja disaini-
mine. Aitame leida parima lahenduse 
teie fassaadile! Tel 5647 4077, 
 info@europlaster.ee
•	Fekaalivedu, survepesu, ummistuste 
likvideerimine. Tel 558 8811,  
www.fekto.ee
•	Katuse-, fassaadi-, üldehitus- ja vii-
mistlustööd. Kortermajade erinevad re-
noveerimistööd. Pakume erinevaid la-
hendusi hoonete ja majade ehitusel.  
Tel 5352 9476, mehitus@gmail.com
•	Kivikorstnate ehitamine ja remont.  
Tel 518 8889.  
Korstnapühkimine. Tel 522 1082
•	Korstnapühkimine nõuetekohase akti-
ga, küttekollete remont. Korstende,  
ahjude, pliitide, kaminate ehitus ja re-
mont.  Töid teostavad kutsetunnistuse-
ga pottsepp ja korstnapühkija.  
Korstnapühkija tel 5372 4993,  
pottsepp tel 5648 2818
•	Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968
•	Puurkaevumeistrid OÜ: puurkaevud, 
veesüsteemid, biopuhastid, septikud, 
mahutid, maaküttesüsteemid,  
tel 5199 2900, 
 info@puurkaevumeistrid.ee
•	Viljapuude hooldus, köitelt puude ku-
jundus, hooldus või langetus, puittai-
mede sidumine, hekkide pügamine, 
ohtlike puude raie, kändude freesimine, 
okste äravedu, puittaimede istutus - võ-
ta ühendust ja vaatame koos üle.  
Tel 525 1330, marek@mww.ee
•	Õhksoojuspumba paigaldus ja hool-
dus. Sertifikaadiga paigaldaja Kalev  
Lepistu. Lisainfo tel 5656 2191

REKLAAM

ERAKUULUTUSED

+372 630 0020
www.bikestore.ee
Bike@bikestore.ee
Vana-Kalamaja 34, Tallinn

LIHTNE JA
MUGAV!

TULEME ISE SINU RATTALE
JÄRELE

TEEME SELLE TÖÖKOJAS
KORDA

TOOME RATTA SULLE KOJU
TAGASI

KEVADINE
RATTA-RATTA-
HOOLDUSHOOLDUS

Oled oodatud, kui Sul on:
• soov töötada eakatega
• positi ivne ellusuhtumine ja empaati avõime
• hea füüsiline vorm
• eesti  keele oskus suhtlustasandil.

CV ja enesetutvustus e-posti le: 
kadri.tammeparg@sudamekodud.ee

VALKLA SÜDAMEKODU
ootab oma kollekti iviga liituma

HOOLDUSTÖÖTAJAT 

Info ja tellimine

51 36 999
info@ky� eladu.ee
www.kü� eladu.ee

HARJUMAAL TASUTA TRANSPORT!

EESTI SUURIM VALIK KÜTTEMATERJALE!
PUITBRIKETT • KAMINAPUUD • PELLET
KIVISÜSI • TURBABRIKETT • GRILLSÜSI

PUITBRIKETT PELLETKAMINAPUUD

PRILLIRAAMID
UUE PÕLVKONNA PROGRESSEERUVAD 
KLAASID 
Prillitellijatele nägemise kontroll TASUTA!

–100 € soodsamad

Püsiklientidele ja pensionäridele 
LISASOODUSTUS! 

SILMARÕHU MÕÕTMINE!

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E–R 10–19, L 10–16 tel 637 1688

-50%
kuni

KES

TEEB
KAEVU?

Lühikesed
järjekorrad,

kiire teenindus!

¤	 maasoojuskaevude puurimine
¤	 puurkaevude puurimine 
	 ja puhastamine
¤	 süvaveepumpade ja 
	 septikute paigaldus
¤	 vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee


